
 • Wodoodporny* 

•  Łatwa aplikacja 
i blendowanie* 

 Powitaj nowe Royal Velvet
Twoja ulubiona luksusowa 
pielęgnacja skóry właśnie 
stała się... jeszcze bardziej 
luksusowa! 

 Poznaj nas i nasze 
ulubione produkty
Odkryj kultowe produkty 
i dowiedz się, za co je 
kochamy 

 Podzieliliśmy się 
naszymi! 

 Jaka jest twoja 
historia? 

 Wskazówki Anny dotyczące 
sukcesu w biznesie z Oriflame 

 Kultowi ludzie 
+ kultowe produkty 
= czysta magia! 

 KATALOG 14 2024 
(1.10 - 19.10) 



 Kochasz piękno. Dlatego tu jesteś. 
Teraz wyobraź sobie, że codziennie oddajesz 
się tej miłości, prowadząc własny biznes, 
sprzedając rewelacyjne kosmetyki. Biznes, 
w którym jesteś w 100% swoim własnym szefem, 
ale nigdy nie musisz działać sama. Możesz 
otaczać się niesamowitymi, pozytywnymi, 
przedsiębiorczymi ludźmi - takimi jak ty. 
Dobrze się bawić. Podróżować. Rozwijać się. 
Czy możesz sobie wyobrazić, że ta historia jest 
twoją historią? Brzmi świetnie, prawda? 
Niech więc tak się stanie! 

 Gotowa na odkrycie nowego wymiaru szczęścia?

Sposób, w jaki to zrobimy, jest inny dla każdego z nas.

Wystarczy zrobić pierwszy krok! 

 Napisz z nami 
swoją historię 

R E AC H  Y O U R  H A P P Y  P L A C E 

 ODKRYJ NOWY WYMIAR SZCZĘŚCIA 
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 W tym wydaniu katalogu poznasz niektóre 
nasze niesamowite Partnerki Biznesowe 
z całego świata. Zrobiły pierwszy krok, 
by napisać z nami swoją historię, 
wykazały się duchem przedsiębiorczości, 
a dziś osiągają swoje cele! Zaprosiliśmy je 
do siedziby Oriflame, by podzieliły się 
z nami swoimi wyjątkowymi historiami oraz 
opowiedziały, co kochają w najbardziej 
kultowych produktach Oriflame. 
I przez cały dzień były supermodelkami! 

 Tylko spójrz na nas teraz! 

 NAGRODY KOSMETYCZNE 
Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia 
zdobył nagrodę w kategorii najlepszy makijaż 
na STHLM Beauty Week 2023 

 GALERIA SŁAW 
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 Po prostu 
wspaniałe 

 Co powstanie, gdy spotkają się 
ludzie z różnych zakątków 
świata, by podzielić się swoimi 
historiami, definicjami szczęścia 
i marzeniami? Wspaniałe 
doświadczenie, które pozostanie 
w naszych sercach na zawsze! 
Podobnie jest z Royal Velvet, 
jedną z naszych najbardziej 
luksusowych, kultowych marek 
produktów do pielęgnacji cery... 
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 Podobnie jak rodzinne klejnoty, Royal Velvet to nasz 
klasyczny produkt do pielęgnacji cery, przekazywany 
z pokolenia na pokolenie, z matki na córkę. I nie bez 
powodu. Pełen cennych składników, jest uosobieniem 
luksusu w przystępnej cenie. Zamień swój drogi krem 
na Royal Velvet - na pewno się nie rozczarujesz! 

 NOWOŚĆ 
Udoskonalone 
formuły, nowe 
luksusowe 
opakowania!  

 CO SPRAWIA, ŻE ROYAL VELVET 
JEST IKONĄ? 

 REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK* 

 UDOSKONALA 
KONTURY TWARZY*  

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 POPRAWIA 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY∆1  

 ∆1  Test kliniczny przy użyciu kremu pod oczy Royal Velvet, kremu na dzień Royal Velvet 
SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet. *Test konsumencki przy użyciu kremu pod oczy 
Royal Velvet, kremu na dzień Royal Velvet SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet. 

 Idealne dla wieku 
40+ 

 NOWOŚĆ!  
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 „Po prostu 
luksusowy” 

     Ujędrniający krem na dzień 
SPF 20 Royal Velvet
50 ml 999,80/l

47005   75,00
CENA PREMIEROWA

49,99 
(-33%) 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 LUKSUSOWY KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY NA DZIEŃ 
przywracający jędrność i elastyczność skóry 
oraz poprawiający owal twarzy. Z kompleksem 
Imperial Iris, zawierającym ekstrakty z groszku, 
korzenia irysa i ametystu. Bogata konsystencja 
i wyrafinowany zapach. Łatwo się wchłania, 
nietłusty, niekomedogenny. Testowany przez 
konsumentów oraz klinicznie i dermatologicznie.  

 Estrangeiro - Oriflame.com  

 „Pozostawia na 
skórze wręcz 

magiczne uczucie 
świeżości” 
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 „Zapach, konsystencja, 
uczucie na skórze. 
To wrażenie, któremu 
trudno dorównać.” 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM?
Zeskanuj QR, by się 
dowiedzieć! 

 Kraj: Turcja
Z Oriflame: 16 lat
@nurtensaritass 

 ZNACZĄCO 
POPRAWIA 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY 
W CIĄGU 8 TYGODNI∆1 

 2X WIĘCEJ 
NAWILŻENIA, 
KTÓRE 
UTRZYMUJE 
SIĘ PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ∆2 

 ∆2  Test kliniczny w porównaniu do strefy kontrolnej 
po 8 godzinach. 
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 WYGŁADZAJĄCY KREM, 
zapewniający młodzieńczy wygląd 
okolic oczu. Kompleks Imperial Iris 
ujędrnia skórę i redukuje widoczność 
zmarszczek, a kompleks rozjaśniający 
zmniejsza widoczność obrzęków 
i cieni pod oczami. Testowany 
przez konsumentów oraz klinicznie 
i dermatologicznie.  

     Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 1999,33/l

47007   52,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(-42%) 

 ∆1  Test kliniczny przy użyciu kremu pod 
oczy Royal Velvet, kremu na dzień 
Royal Velvet SPF 20 i kremu na noc Royal 
Velvet. *Test konsumencki przy użyciu 
kremu pod oczy Royal Velvet, kremu na 
dzień Royal Velvet SPF 20 i kremu na noc 
Royal Velvet. 

 Idealne dla wieku 
40+ 

 Pieszczący skórę 
krem pod oczy, 
zapewniający jej 
młodzieńczą 
jędrność 

 OKOLICE OCZU 
WYGLĄDAJĄ 
NA JĘDRNIEJSZE* 

 REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
OBRZĘKÓW* 

 ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
CIENI POD OCZAMI* 

 REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 
POD OCZAMI∆1 

 KOLCZYKI 
ZA JEDYNE 29,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STR. 6−8 

 NOWOŚĆ!  
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 Niezwykle przyjemny w stosowaniu 
KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY NA NOC 
z kompleksem Imperial Iris intensywnie 
nawilża, przywraca jędrność i pomaga 
zwiększyć elastyczność skóry podczas 
snu. Bogata formuła łatwo się wchłania, 
nadając cerze miękkość i elegancki 
zapach. Testowany przez konsumentów 
oraz klinicznie i dermatologicznie. 

     Ujędrniający krem na noc Royal Velvet
50 ml 999,80/l

47006   75,00
CENA PREMIEROWA

49,99 
(-33%) 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 „Krem, który tworzy 
więzi i wspomnienia” 

 Anonim - Oriflame.com  

 Kraj: Ukraina
Z Oriflame: +15 lat
@irina.iaremenko_official 

 O odkrywaniu nowego 
wymiaru szczęścia:
„W tym biznesie nie ma 
znaczenia, jak mądrzy, 
lub jak piękni jesteście 
- ci, którzy ciężko pracują
i nie poddają się, odnoszą 
sukces.” 

 Idealne dla wieku 
40+ 

 3X WIĘCEJ 
NAWILŻENIA∆2 

 PRZYWRACA 
NATURALNE PIĘKNO 

SKÓRY PODCZAS 
SNU* 

 ∆2  Test kliniczny w porównaniu do strefy kontrolnej 
po 8 godzinach. 

 * Test konsumencki przy użyciu kremu pod oczy Royal Velvet, 
kremu na dzień Royal Velvet SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 Pełnia 
wdzięku 

     Kolczyki Royal Velvet
Wymiary: 4,6 x 4,7 cm. Materiał: 
stal nierdzewna i mosiądz. 

47587   60,00
CENA PREMIEROWA

41,99 
(-30%) 

 KOLCZYKI ZA JEDYNE 

29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU 
ZE STR. 6−8 

 Eleganckie kolczyki 
o pięknym wzorze liści 

miłorzębu.  

 W zestawie woreczek 
z organzy 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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     Regenerujący balsam 
Tender Care 
Czarna Porzeczka
10,5 ml 1904,76/l

36151   20,00  

     Regenerujący balsam 
Tender Care 
Marakuja
10,5 ml 1904,76/l

36153   20,00  

 EDYCJA  LIMITOWANA  
     Regenerujący balsam 
Tender Care 
Arbuz
10,5 ml 1904,76/l

44398   20,00  

 CZUŁA PIELĘGNACJA 
OD 1970 ROKU 
 FORMUŁA 
W 99,9% POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

     Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 951,43/l

12760   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

 „Po prostu nie mogę 
bez niego żyć - jest tak 
wygodny w stosowaniu 
i tak dobry.” 

 Kraj: Nigeria
Z Oriflame: 7 lat
@Iam_paschalin 
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 „Po prostu nie mogę 
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 EDYCJA LIMITOWANA: 
ODŻYWCZE MASŁO 
KAKAOWE 
 NATURALNE OLEJKI, 
WOSK PSZCZELI 
I WITAMINA E 

 O odkrywaniu nowego 
wymiaru szczęścia:

„Jeśli codziennie zrobisz 
choć jeden mały krok 

naprzód, za rok będziesz 
w zupełnie innym miejscu, 

a za 5 lat gdziekolwiek 
zechcesz!” 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 „Kochałam go 
wtedy 
i kocham dziś” 

     Regenerujący balsam 
Tender Care 
Masło Kakaowe
10,5 ml 951,43/l

47436   20,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(-50%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 M
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 Kraj: Polska
Z Oriflame: 12 lat
@gosiaformela 

 Kraj: Polska 
 Z Oriflame: 32 lata
@anna.ryszard 
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 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 Kraj: Wielka Brytania
Z Oriflame: 5 lat
@liuba_white 

 O odkrywaniu nowego wymiaru szczęścia:
„Uwierz w siebie i swoje możliwości. 
Sukces w tym biznesie to efekt poświęcenia, 
elastyczności i pasji. Nie pozwól, by wątpliwości 
cię powstrzymywały - użyj ich jako paliwa, 
które popchnie cię do przodu.” 

 „Pozwól, że opowiem ci 
o tych niesamowitych, 
nasyconych serum 
perełkach!” 
 „Pamiętam, jak wypróbowałam je 
przed specjalną okazją i wow!, 
poczułam się jak supergwiazda! 
Te perełki są moją tajną bronią.” 

 LIU
BA

 W
H

ITE
D

YREK
TO

R 

 „Moja 
tajna 
broń” 
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 44915
Natural Flush 

 44916
Strobe Peach 

 44918
Radiant Bronze 

 44917
Glowy Rose 

 BRONZER, 
RÓŻ I ROZŚWIETLACZ 

W KAŻDYM OPAKOWANIU 

 PERŁA 
PROMIENNOŚCI 

     Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 90,00
CENA 
PREMIEROWA

59,99 
(-33%) 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 NOWOŚĆ!  

 44917
Glowy Rose 

 Ten sam 
fantastyczny 
produkt, 
udoskonalone 
odcienie! 

 Z SERUM 
YOUTH REVEAL 

I KWASEM 
HIALURONOWYM, 

ZAPEWNIAJĄCYMI EFEKT 
MŁODZIEŃCZO 

PROMIENNEJ CERY 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 Kraj: Nigeria
Z Oriflame: 7 lat
@im_perpetual 
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 „Oczekuj niewymuszonego 
looku w stylu glam!” 

 42120 Black 

  �      42120 Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash   8 ml   38,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99    �   43123   Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash Ultra   8 ml   38,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,00    
�   45090   Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash Ultra Blue   8 ml   38,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 KAŻDY TUSZ ZA 

 19,99 

 1. MIEJSCE W ŚWIATOWYCH 
TESTACH INTENSYWNOŚCI 

KOLORÓW NA EKRANACH 
SMARTFONÓW! 

 KLINICZNIE UDOWODNIONE 
- WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ, 

DŁUGOŚĆ 
I PODKRĘCENIE! 

 43123 Black 

 45090 Blue 

 O odkrywaniu nowego wymiaru 
szczęścia:

„Oto dowód na to, że ciężka praca 
popłaca - zostać światową modelką 

i urzeczywistnić marzenia tak wielu 
mieszkańców Nigerii.” 

 ∆ Testowane klinicznie 

� 

� 

� 

 SUPERTREND 
- PRZYCIĄGAJĄCY WZROK 

KOBALTOWY BŁĘKIT! 
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 DO 86% BARDZIEJ 
UNIESIONE RZĘSY 
– POTWIERDZONE 
KLINICZNIE∆ 

 Kraj: Indonezja
Z Oriflame: 15 lat

@anggitriw 

 „Najlepszy 
tusz do rzęs” 

 PRAWDZIWE 5 W 1 
- ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ, 
WYDŁUŻA, PODKRĘCA, 
ROZDZIELA I PIELĘGNUJE 

 A
N

G
G
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 KULTOWY 
PRODUKT 

     Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 O odkrywaniu nowego wymiaru szczęścia:
„W Oriflame wszystko ułatwia sukces 
- renomowana firma, wysokiej jakości 
produkty, sprawdzony system i wsparcie 
mentorów. Dlatego nie bój się zrobić 
pierwszego kroku.” 

 ∆Test kliniczny 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 Kraj: Indie
Z Oriflame: 5 lat
@supriya_lionessqueens 
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     Wygładzający 
scrub do ciała Milk 
& Honey Gold
200 ml 149,95/l

31601   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk 
& Honey Gold
300 ml 93,30/l

31603   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

     Zmiękczające 
mydełko Milk 
& Honey Gold
75 g 119,87/kg

31604   13,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

     Nawilżający krem 
do rąk Milk 
& Honey Gold
75 ml 173,20/l

31606   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,59 

 O odkrywaniu nowego wymiaru 
szczęścia:
„Nigdy nie pozwól, by emocje wzięły 
górę nad twoją inteligencją.” 
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 „Zapach jest 
po prostu 
wow!” 

 Kraj: Nigeria
Z Oriflame: 7 lat

@Iam_paschalin 

 NAWILŻA 
I PIELĘGNUJE 

 ORGANICZNIE 
POZYSKIWANE 
EKSTRAKTY 
Z MLEKA I MIODU 
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 24H NAWILŻENIA* 

     Odżywczy krem do ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 99,96/l

31602   44,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99  KULTOWY 

PRODUKT 

 *Test instrumentalny 

 O odkrywaniu nowego wymiaru szczęścia:
„Bycie częścią tego projektu wiele dla mnie 
znaczy - dzięki niemu ja i moje siostry poczułyśmy 
się zauważone i docenione. To był ogromny 
zaszczyt. A  wspomnienia zostaną na całe życie.” 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 „Poczuj się 
młodziej, 
lśnij 
jeszcze 
jaśniej!” 

     Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 3666,67/l

18437   110,00  

     Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 350,00/l

21339   70,00  
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U
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 Kraj: Meksyk
Z Oriflame: 10 lat

@auroramedina_psicologa 
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 *Test konsumencki 

 ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK* 

 ROZJAŚNIA CERĘ* 

 FORMUŁA Z KOMPLEKSEM 
DIAMOND ELIXIR:
AKTYWNY SKŁADNIK 
ROZJAŚNIAJĄCY CERĘ, 
PUDER DIAMENTOWY, 
EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFLI 

 Kraj: Turcja
Z Oriflame: 16 lat
@nurtensaritass 
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 SKÓRA WYGLĄDA 
NA LEPIEJ NAPIĘTĄ* 

     Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 1199,80/l

13659   110,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

 „Pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa 
dla kobiety, która ma 
wszystko!” 

 O odkrywaniu nowego wymiaru 
szczęścia:

„Nie ma takiej rzeczy, której ci, 
którzy mają marzenia, nie 

mogliby wspólnie osiągnąć.” 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Idealne dla wieku 
40+ 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 Kraj: Nigeria
Z Oriflame: 9 lat
@ellaukadike 
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 O odkrywaniu nowego wymiaru 
szczęścia:
„Nigdy nie pozwól, by twoje lęki 
pokonały potrzebę spełnienia 
marzeń.” 

 „Efekty w ciągu 
miesiąca, moja cera 
jest promienna” 

 LUKSUSOWE 
UDOSKONALENIE 

SKÓRY 
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 *Test konsumencki 

 Z KOMPLEKSEM NUTRI6 
- UNIKALNĄ MIESZANKĄ 
6 ODŻYWCZYCH OLEJKÓW 
ROŚLINNYCH 

 WIDOCZNA POPRAWA 
WYGLĄDU SKÓRY 

PO 2 TYGODNIACH 
STOSOWANIA* 

 „MAŁE KAPSUŁKI 
WIELKIEJ MAGII” 

 SchjeOriflameuser - Oriflame.com 

 KULTOWY 
PRODUKT 

     Intensywnie odżywcze 
kapsułki do twarzy Novage+
30 szt. 3,00/szt.

42256   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 SPOSÓB UŻYCIA: 
•  Stosuj, gdy twoja skóra potrzebuje 

dodatkowego odżywienia 
lub chcesz uzyskać promienny 
blask cery. 

• Nakładaj pod krem na dzień 
lub na noc.

• Przekręć kapsułkę i rozprowadź 
olejek na twarzy oraz szyi. 

 CERA NATYCHMIAST 
JEST BARDZIEJ 

PROMIENNA* 

 + BIODEGRADOWALNE 
KAPSUŁKI ROŚLINNE 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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INTENSYWNIE REDUKUJE 
OZNAKI ZMĘCZENIA*

*Test konsumencki ΔTest kliniczny

NATYCHMIASTOWE 
ZWIĘKSZENIE NAWILŻENIA, 
KTÓRE UTRZYMUJE SIĘ 
PRZEZ 24 GODZINY  
- POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ

"Jest zawsze 
tam, gdzie ja"

„Kiedy podróżujesz służbowo często i daleko, 
długie loty i jetlag mogą odbić się na wyglądzie 

skóry - ale nie mojej! Dzięki tej maseczce Novage+ 
zawsze wyglądam świeżo, na wypoczętą.  

Zawsze zabieram ją ze sobą!”
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Kraj: Meksyk 
Z Oriflame: 10 lat 
@auroramedina_psicologa
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 *Test konsumencki 

 KWAS HIALURONOWY 
UJĘDRNIA I WYGŁADZA 
SKÓRĘ 

 8 GODZIN SNU 
W SŁOICZKU* 

 „NAJLEPSZA 
MASECZKA, 

JAKIEJ 
KIEDYKOLWIEK 
UŻYWAŁAM” 
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 Monique vL 
- Oriflame.com 

 OLEJEK INCA INCHI 
PRZYWRACA SKÓRZE 
ELASTYCZNOŚĆ 
I ODŻYWIA JĄ 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 „Gdy wiem, że będę 
spać mniej niż 8 godzin, 
nakładam tę maseczkę!” 

     Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1199,80/l

42255   90,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,99 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 
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 „Dzięki Wellness Pack Wellosophy 
moja energia i ogólne samopoczucie 
są najlepsze, jakie kiedykolwiek 
miałem.” 

 Kraj: WIELKA 
BRYTANIA
Z Oriflame: 6 lat
@craigwhite77 

 C
RA

IG
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W
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 „Nigdy 
nie czułem się 
lepiej”   �   WellnessPack Wellosophy 

dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00  
  �   WellnessPack Wellosophy 
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00  

 LIU
BA

 W
H

ITE
DYREKTO

R 

 O odkrywaniu nowego wymiaru 
szczęścia:
„Jeśli coś cię pasjonuje, będziesz 
w tym najlepszy.” 

� 

� 
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 OPRACOWANY 
Z MYŚLĄ O RÓŻNYCH 
POTRZEBACH 
ŻYWIENIOWYCH 
KOBIET I MĘŻCZYZN 

 FUNDAMENT ZDROWIA 
W SASZETCE 

 1X TABLETKA 
MULTIWITAMIN 
I MINERAŁÓW

2X KAPSUŁKA OMEGA−3

1X DZIAŁAJĄCA
ANTYOKSYDACYJNIE 
KAPSUŁKA Z NATURALNĄ 
ASTAKSANTYNĄ 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 ZACZNIJ SUBSKRYPCJĘ 
I KUPUJ CO CZWARTY 
PRODUKT ZA JEDYNE 

1% CENY! 

 Kraj: Ukraina
Z Oriflame: +15 lat

@irina.iaremenko_official 

 IRYN
A

 YA
REM

EN
KO

 
ZŁO

TY DYREKTO
R G

EN
ERA

LN
Y 

 „Produkt, bez którego 
nie mogę się obejść! 
Jeśli chcesz odnieść 
sukces, przede 
wszystkim musisz 
być zdrowy.” 

 CO CZYNI GO 
KULTOWYM? 

25

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 

ZB
ILA

NS
OW

AN
EJ 

DIE
TY.

 NI
E N

AL
EŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J. 

ZB
ILA

NS
OW

AN
EJ 

DIE
TY.

 NI
E N

AL
EŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J. 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 

ZB
ILA

NS
OW

AN
EJ 

DIE
TY.

 NI
E N

AL
EŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J. 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 

ZB
ILA

NS
OW

AN
EJ 

DIE
TY.

 NI
E N

AL
EŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J. 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 



 Najniższe ceny w ciągu ostatnich 
30 dni dla katalogu drukowanego 
na dzień 11.07.2024. Najbardziej 
aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 Spis treści
Nr 13, 1/10 - 19/10 

 Kupuj wybrane kosmetyki, 
by cieszyć się darmową dostawą zamówienia!  

 Dołącz do
 naszej społeczności kosmetycznej 

jako Klubowicz, by otrzymać 
ekskluzywne nagrody! 

 RABAT ZA POLECANIE
Za każdego znajomego,który zdecyduje się 
dołączyć do Klubu Oriflame i złożyć zamówienie, 
otrzymasz rabat w wysokości 10% jego zamówienia, 
na swoje zamówienie. Im więcej znajomych złoży 
zamówienie, tym więcej zyskasz!
 

 CASHBACK - KASA WRACA: 
15% zwrotu za wszystkie zamówienia 
w portfelu Oriflame. 

 RABAT NA START: 
-15% na pierwsze 
zamówienie. 

 Korzyści dla Klubowicza 

 Zostań naszym Partnerem Biznesowym 
i ciesz się Strefą Korzyści Premium. 

Darmowa 
dostawa

 Wellosophy 

 Dla niego  

 Pielęgnacja ciała  

 Ikony Oriflame  

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Rozpieszczaj siebie! 

 Zapachy  

 JAK PRZEGLĄDAĆ 
KATALOG I ROBIĆ 

ZAKUPY 
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 Specjalnie dla was 
obniżyliśmy ceny ponad 

700 produktów! 
 Chcemy pomóc ci w odkrywaniu nowego 

wymiaru szczęścia. I piękna! Dlatego 
obniżyliśmy ceny wielu twoich ulubionych 

produktów. Przejrzyj katalog, znajdź swoich 
faworytów i ciesz się ich nową, niższą ceną. 

To też świetna okazja, by wypróbować 
coś nowego! 

Szczęście ma wiele wymiarów i dla każdego 
z nas jest czymś innym, ale najczęściej można je 

spotkać w chwili, gdy dobrze czujesz się we 
własnej skórze, nikogo nie  musisz udawać. 

Dzięki naszym produktom dotarcie do niego 
może stać się łatwiejsze, zwłaszcza, 
gdy można mieć więcej... za mniej.

 
 Szukaj produktów oznaczonych 
logo „Ciesz się niższą ceną!” 
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 SKŁADANA 
TOREBKA MYSA 

ZA JEDYNE 

99,99 
JEŚLI WYDASZ 99,99 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

 ZAOSZCZĘDŹ 60% 
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     Torebka Mysa
Wymiary: 28 x 28 x 28,5 cm. 
Materiał: poliester, PU, żelazo, 
stop cynku, nylon. 

47453   260,00  

 Funkcja składania 

 Zewnętrzne etui 
i długie paski 

 Pomieści wszystkie 
niezbędne rzeczy 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Szal Mysa
Wymiary: 170 x 28 cm. 
Materiał: poliester. 

47454   79,99  

 Otula miękkością 
w chłodniejsze dni 

 Z imitacji moheru, 
wykończony 
frędzlami 

 Świetnie podkreśla 
jesienny styl 

     Parasol Mysa
Wymiary: >55 cm po otwarciu. 
Materiał: poliester, stal, PP. 

47456   105,00  

 Stylowy kolorowy 
wzór 

 Pasuje do kolekcji 
Mysa 

 Praktyczna, składana 
konstrukcja 

 STYL 
I OCHRONA 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Świeca Mysa
Wymiary: 7,8 x 8 cm. Materiał: 
szkło, wosk, bawełna. 

47457   49,99  

 Natychmiastowy spokój 
i wyciszenie 

 Szklany słoik 

 Idealna na jesień 

 CHWILA SPOKOJU 

     Zegarek Mysa
Wymiary: 43,5 x 1,3 cm. 
Rozmiar uniwersalny. 
Materiał: stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Bateria SR626SW, Seiko PC21J.  

47459   99,99  

 JESIENNY CZAS 
 Ponadczasowy design 

 Detale w kolorze złota 

 Funkcjonalny i stylowy 
akcent 

 Rozgrzej przestrzeń za pomocą świecy 
Mysa, która sprawi, że każdy jesienny 
poranek będzie przyjemny, a każdy 

wieczór - spokojny. 

 Owiń go wokół nadgarstka dwa razy! 
Ten elegancki zegarek ma stylowy brązowy 

pasek z imitacji skóry krokodyla 
i tarczę w złocistej ramce. 
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Makijaż
WSZYSTKIE BARWY SUKCESU 

Dążymy do stworzenia ideału. Zsynchronizowanego  
z twoimi marzeniami, ambicjami i pasjami. Skupionego  

na twoich mocnych stronach i świętującego każdą  
twoją wygraną!

Anggi Tri Widianingsih 
Dyrektor Diamentowy

„Nigdy wcześniej  
nie przywiązywałam  
dużej wagi do makijażu.  
Ale Oriflame zmieniło 
wszystko! Zakochałam się 
w produktach i wolności 
wyrażania siebie, jakie 
oferują! Dzięki Oriflame 
udało mi się zamienić tę 
nową pasję w prosperujący 
biznes i styl życia.”
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  ∆1Test in vivo składnika po 30 dniach 

 NAWILŻA:
Z ekstraktem z alg morskich, 
zapewnia 8 godzin ciągłego 
nawilżenia∆

CHRONI:
Z SPF 15 i witaminą E, 
która pomaga chronić 
przed wolnymi rodnikami

POWIĘKSZA:
Z peptydem zwiększającym 
objętość i kwasem hialuronowym 
dla zwiększenia objętości ust∆1 

 Nawilżanie, efekt pełniejszych ust 
i ochrona w jednym! 

     Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 9519,05/kg

 40,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 ∆ Test kliniczny  

 M
AK

IJA
Ż 
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 41808
Ultra 
Wine 

 41807
Ultra 

Mocha 

 41806
Ultra 

Burgundy 

 41805
Ultra 

Bordeaux 

 41804
Ultra 
Red 

 41803
Ultra 
Coral 

 41802
Ultra 

Fuchsia 

 41801
Ultra 
Pink 

 41800
Ultra 

Raspberry 

 41799
Ultra 
Rose 

 41798
Ultra 

Terracotta 

 41796
Ultra 

Taupe 

 41797
Ultra 
Nude   �   Pomadka THE ONE Colour 

Unlimited Ultra Fix
3,5 g 15428,57/kg

 54,00  

  �   Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 53535,71/kg

 27,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  WYKRĘCANA: 
nie wymaga temperowania  

 37728
Nude Whisper 

 37729
Coffee 

Caramel 

 37730
Dusty Rose 

 37731
Coral Pink 

 37734
Scarlet Red 

 37735
Diva 

Burgundy 

 37736
Dark Plum 

 37737
Magnific 

Brown 

 377
31

 C
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�  44720
Taffy Rose 

 44721
Creamy 

Coral 

 44722
Supreme 

Red 

 44723
Fire Crimson 

 44724
Soft Cherry 

 44715
Spicy 
Nude 

 44716
Honey 
Toffee 

 44717
April 
Blush 

 44718
Toasted 

Pink 

 44719
Ashy 

Mauve 

 44
71

6 
H

on
ey
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  �   Pomadka w płynie 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 7998,00/l

 54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 ODPORNA NA 
ROZMAZYWANIE*, 

ODPORNA NA 
ŚCIERANIE∆ 

 NAWILŻAJĄCA 
FORMUŁA 
zapewnia wyjątkowy 
komfort noszenia 

 W 99% 
ZOSTAJE 
NA USTACH 
- potwierdzone 
klinicznie∆ 

 ∆
 Te

st
 k

lin
ic

zn
y 

 *T
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 41809
Ultra 
Plum 

 Wymodeluj 
usta i utrwal 
ich kształt! 

 KOLORY 
JESIENI 
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 8h trwałości 
koloru i nawilżenia 

  �   Pomadka THE ONE Smart Sync
3,8 g 7892,11/kg

 42,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 46436
Golden Caramel 

 46438
Baked Terracotta  46437 Warm Cocoa  46439 Pinkish Mauve  46435 Blushing Nude 

 46442 Soft Magenta  46444 Burnt Sienna 
 46441

Creamy Rosewood 
 46443

Marvellous Mocha 
 46440

Delicate Rose 

 46449 Cherry Plum  46445 Double Espresso 

 46445 Double Espresso 

 46446 Deep Berry  46447 Smart Red  46448 Stylish Brick 

 15 twarzowych odcieni pasujących 
do każdego kolorytu cery 

  �   Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 �    �    �   Pomadka THE ONE Smart SyncPomadka THE ONE Smart SyncPomadka THE ONE Smart SyncPomadka THE ONE Smart Sync
3,8 g 7892,11/kg

42,0042,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Double Espresso 

do każdego kolorytu cery 

 �   Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

� 

� 

 M
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 WYPEŁNIJ LUKI, 
UPIĘKSZ ŁUKI! 
 Dzięki tuszowi do brwi twoje łuki będą naturalnie 
podkreślone. 
Tusz zapewnia subtelne pokrycie, precyzyjne wypełnienie 
i łatwe modelowanie.
 

 KOLORY 
JESIENI 
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 47481
Soft Brown 

 47482
Medium Brown 

 Wybierz odcień 
i dodaj brwiom 
wyrazistości 

 Pozwalająca na 
budowanie efektu, 
lekka, łatwo 
rozprowadzająca się 
formuła 

 Precyzyjny aplikator 
przeznaczony do wypełniania, 
blendowania i modelowania 

PRZED

PO

 NOWOŚĆ!  

     Puder do brwi THE ONE
1,5 g 26660,00/kg

 57,00
CENA 
PREMIEROWA

39,99 
(-30%) 

 M
AK

IJA
Ż 
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  �   Zestaw do makijażu 
oczu i brwi THE ONE
3 g 12663,33/kg

40898   55,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00 

•  Trwałość* 

•  Odporny na wodę* 

•  Wysoka zawartość pigmentów* 

  �   Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 66650,00/kg

 57,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,00 

 43987
Dark Brown 

 43986
Ash Brown 

 43985
Warm Brown 

 Podkreśl swoje 
piękne oczy 

 *Test konsumencki 

•  Wodoodporny* 

•  Odporny na 
rozmazywanie* 

•  Trwały 
- 48 godzin* 

  �   Pędzel do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42484   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Podwójny pędzelek 
do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: 
nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Zestaw brzytw do 
golenia do brwi i twarzy
Materiał: ABS, PP, stal nierdzewna. 
Wymiary: 4,5 x 1,2 cm. 

47432   38,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 *Test konsumencki 

� 

� 

� � 

� 
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•  Wysoka zawartość 
pigmentów*

• Utrzymuje się 
przez 8 godzin* 
i nie rozwarstwia się

• Czas schnięcia: 
mniej niż 10 sekund!*
 

 45359 Smokey Green 

 45360 Warm Violet 

 45361 Soft Pink 

 45362 Rosy Peach  45363 Lilac 

 45364 Beige 

 TECHNOLOGIA CHROMATECH 
PIGMENT-LOCK 

 *   Na podstawie testu 
konsumenckiego 

  �   Cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 4798,00/l

 36,00   23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 *Test konsumencki 

•  Trwałość do 10 godzin: 
78% potwierdza* 

•  Czas schnięcia: 
poniżej 10 sekund!* 

 46571 
Espresso 

 46571 
Espresso 

 46570 
Bronze 

  �   Matowy cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 4598,00/l

 36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

 Soft Pink 

 Rosy Peach 

 Beige 

 46569
Sand 

 45359
Smokey 
Green 

 Połysk... 

...czy 
mat?

� � 
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 36548
Hickory Brown 

 36551
Urban Grey 

 36553
Skyline Blue 

 36550
Forest Green 

 36547
Pitch Black 

 36552
Cobalt Grey 

 W prostej linii 

•  Nie ściera się*
  

•  Bogaty, 
intensywny kolor*  

•   Odporna na 
rozmazywanie*  

•  Ultrakremowa 
formuła*  

 *Test konsumencki
  

  �   Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 49966,67/kg

 26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Kredka do oczu 
THE ONE
1,1 g 15445,45/kg

 26,00

16,99 
Najniższa cena produktu
w ostatnich 30 dniach 26,00 

 42417 Black  42418 Brown 

 *Test konsumencki 

•  Mocno napigmentowana 
formuła zapewniająca 
efekt już po jednej aplikacji*

• Trwałość 

• 16 godzin*

• Wodoodporna*

• Odporna na 
rozmazywanie*

• Odporna na blaknięcie* 

� � 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 11196,00/l

 38,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 35742
Black 

� 

  �   Opalizujący tusz 
do kresek THE ONE
2,5 ml 11996,00/l

47507   38,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

� 

 Kolor subtelnie 
opalizuje, 
zmieniając się 
w delikatny róż 
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•  Kremowa i zarazem 
trwała formuła 

•  Nieskończone możliwości 
mieszania kolorów 

•  Kolor o wysokiej pigmentacji 

 ZESTAW PĘDZLI ZA JEDYNE 

20,99 
PRZY ZAKUPIE AKTYWOWANEGO 
WODĄ TUSZU DO KRESEK THE ONE 

  �   Zestaw 2 pędzli 
do eyelinera THE ONE
Wymiary: 50 x 200 mm. Materiał: 
drewno z certyfikatem FSC®, aluminium, 
nylonowe włosie. 

47430   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Tusz do kresek aktywowany 
wodą THE ONE
4,6 g 6954,35/kg

46679   48,00

31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 Wymarzona kreska? Wielofunkcyjna paleta 
zawierająca pięć podstawowych odcieni pozwoli ci 
zaszaleć. Zmieszaj dowolny kolor z odrobiną wody 

i kreuj oszałamiające stylizacje. 

� 

 M
AK

IJA
Ż  KOLORY 

JESIENI 
 NOWOŚĆ!

EDYCJA 
LIMITOWANA  

+ +

•  Do tworzenia zarówno klasycznych, 
jak i kreatywnych stylizacji 

•  W żywych kolorach 

•  Dwa pędzle w zestawie 
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10

Attracts and retains moisture

 TRWAŁOŚĆ 

 42133
Chestnut 

Warm 

 42132
Caramel 

Warm 

 42131
Amber 
Warm 

 42130
Sun Beige 

Warm 

 42128
Ivory 

Neutral 

 42129
Beige 
Warm 

 42124
Alabaster 

Cool 

 42126
Porcelain 

Cool 

 42125
Vanilla 
Neutral 

 42127
Beige 

Neutral 

 43370 
Light 
rose 

 43373 
Beige 
warm 

 43372 
Ivory 
Nude 

 43374 
Golden 
Beige 

 43369 
Porcelain 

 43368 
Vanilla 
Nude 

 43512 
Warm 

Tan 

 43510 
Light 
Ivory 

 43511
Medium 

Beige 

     Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 1733,33/l

 52,00  

 35782
Light 
Rose 
Cool 

 35780
Porcelain 

Cool 

 35779
Vanilla 
Neutral 

 35783
Light 

Beige 
Neutral 

 35781
Marble 
Neutral 

 35785
Light 
Ivory 

Neutral 

 35790
Amber 
Warm 

 35788
Sun 

Beige 
Warm 

 35787
Beige 
Warm 

 35791
Caramel 

Warm 

 35789
Golden 
Beige 
Warm 

 35792
Chestnut 

Warm 

 35786
Olive 
Beige 

Neutral 

 35784
Light 
Sand 
Warm 

 SPF  

     Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1166,33/l

 52,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,00 

     Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1733,33/l

 52,00  

 Subtelny 
mat... 

 * Test konsumencki 

 •  Kontroluje nieestetyczny 
połysk i redukuje 
widoczność porów* 

 • Trwałość 12 godzin* 

 •  Aksamitnie matowe 
wykończenie 

 TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE  

     Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up Pro 
All Cover
9 g 7777,78/kg

 70,00  
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 PRZED APLIKACJĄ 

 PO NAŁOŻENIU 46331 
MARBLE NEUTRAL 

 * Test konsumencki 

 • Odporny na pot 
•  Wodoodporny 

 WODA 
Z LODOWCA 

 •  Tuszuje drobne zmarszczki 
i wygładza skórę* 

 • 12 godzin promiennego wyglądu cery*  

 ODBIJAJĄCE 
ŚWIATŁO 

MINERAŁY 

 TRWAŁOŚĆ 

 46329 
Vanilla 
Neutral 

 46330 
Porcelain 

Cool 

 46331 
Marble 
Neutral 

 46332 
Light Ivory 

Neutral 

 46333 
Beige 

Neutral 

 46334 
Beige 
Warm 

  �   Podkład THE ONE Illuskin 
Glow Reflective
30 ml 1166,33/l

 52,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 ...lub 
świeży blask 

  �   Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Pędzel 
do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   39,00   
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

� 

� 

� 
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 Pędzel do podkładu
Doskonale rozprowadza 
kremowe i płynne 
formuły podkładów. 

 Eleganckie, kompaktowe lusterko 
- idealne do szybkich poprawek 

robionych „w biegu”. 
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 •  Rozświetla, by skóra była 
nieskazitelna i promienna* 

  �   Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00 

 43456
Fair 

Warm 

 43457
Ivory 

Warm 

 43458
Natural 

Cool 

� 

 41991
Sun Beige Warm 

 41990
Light Beige 

Neutral 

 41989
Porcelain Cool 

  �   Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 6400,00/l

 32,00  

  �   Pędzel do różu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   26,00  

  �   Pędzel 
do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   26,00  

  �   Puder sypki 
THE ONE Make-up Pro
5 g 6998,00/kg

43416   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00 

� 

� 

The ONE A-Z Hydra SPF 30

� � 
  �   Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:
19 x 13 x 13 cm. 

41121   81,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 56,99 

� 

 *Test konsumencki 

•  Lekki stopień krycia 
i filtr SPF 30 

 * Test konsumencki 

 •   Rozprasza światło, redukując widoczność 
porów i drobnych zmarszczek* 

 •  12-godzinne świeże matowe wykończenie* 

 Przygotowanie 
i utrwalenie 
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 36140
Stunning 

Rose 

 36139
Shining Star 

� 

 Pełny makijaż 
w kilka minut 

  �   Zestaw do konturowania 
THE ONE
13,1 g 3281,68/kg

 65,00   42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,99 

  �   Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 5998,33/kg

 60,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 36141
Dazzling 

Brown 

 36126
Sassy 

 36140
Stunning 

Rose 

  �   Duża gąbka 
do makijażu Sunset
Wymiary: 9,5 x 6 cm. 
Materiał: PU. 

47416   18,99  

  �   Pędzel do konturowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 3 cm. 

42480   39,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 Uniwersalna gąbka 
do makijażu twarzy 
i ciała 

 Uniwersalne sztyfty do makijażu. 
Natychmiast rzeźbią rysy i rozświetlają. 

� 

� 

� 

 M
AK

IJA
Ż  KOLORY 

JESIENI 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Na 
wysoki 
połysk 

 41191
Blaze
 Peony 

 41192
Lilac

 Snow 

 46666 
Sunset 

Red 

 46667 
Magnificent

 Red 

 46668 
Pink 
Sky 

 46669 
Sun-Drenched 

Nude 

 41190
Sparkling

 Coral 

 41189
Rosy

 Mocha 

 41188
Cashmere

 Rose 

 41187
Nude

 Sorbet 

 41474
Bronze
 Sand 

 41
47
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 41473
Ruby
 Berry 

 Nałóż żelowy lakier nawierzchniowy 
THE ONE Ultimate i ciesz się efektem 
jak z salonu! 

 Tarcza ochronna 

 41472
 Lilac

 Peony 

 41195
Fiery
 Red 

 41196
Deep

 Maroon 

 41471
Sundaze

 Punch 

 * Test konsumencki przy jednoczesnym 
użyciu lakieru kolorowego 
i nawierzchniowego Ultimate 
(41187-96 + 43185)  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 MOCNY, 
ŻELOWY POŁYSK*

Efekt żelowej 
OBJĘTOŚCI 3D*

Intensywny kolor* 

 SZYBKO SCHNIE, 
zmywa się jak zwykły lakier 

 BEZ LAMPY UV 

  �   Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2748,75/l

43185   29,00   

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

� 

 41
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� 
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•  Pełny stopień krycia 
i lśniące drobinki 

 RYSIK ZA JEDYNE 

12,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
LAKIERU THE ONE DESIGNER 

Z TEJ STRONY 

� 
� 
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 KOLORY 
JESIENI 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

•  Ergonomiczna 
konstrukcja 

•  Dwie 
funkcjonalne 
strony 

•  Łatwy 
do czyszczenia 

•  Trwałość 

•  Szybkoschnąca 
formuła 

 47483
Sweet Kiwi 

 47484
Soft Peach 

 47485
Juicy 

Watermelon 

 Perliście owocowe, 
idealne paznokcie 

  �   Rysik do zdobienia paznokci 
THE ONE
Wmiary: 14 x 5 cm. Materiał: drewno 
z certyfikatem FSC®, aluminium, 
włosie nylonowe. 

47541   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Lakier do paznokci 
THE ONE Designer
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 
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  �   Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Przycina skórki i szorstkie 
obszary naskórka wokół 
paznokcia. 

 Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 
precyzyjne przycinanie. 

  �   Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 346,53/l

38722   40,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Olejek do skórek THE ONE 
Expert Care
2 ml 14500,00/l

41760   29,00  

 PIELĘGNUJĄCY ZMYWACZ 
 Zapewnia uczucie miękkości 
paznokci i skórek 

 URZĄDZENIE DO 
MANICURE 5 W 1 
- pokochasz je! 

� 

� 

� 

� � 

  �   Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   119,00   
87,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

  �   Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 
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  �    Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1873,75/l

41758   27,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 1873,75/l

41759   27,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 UTWARDZACZ
Wzmacnia i zapewnia zdrowie słabym, 
łamliwym, rozdwajającym się 
paznokciom dzięki zawartości wapnia. 

 SERUM
Przyspiesza wzrost paznokci 
oraz sprawia, że są mocniejsze 
i naturalnie piękne dzięki kompleksowi 
Keratin Boost. 

 Pielęgnacja 
i ochrona paznokci 

  �   Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Pro Wear
8 ml 1873,75/l

42568   25,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 LAKIER NAWIERZCHNIOWY 
przedłuża trwałość manicure, 
uelastycznia paznokcie i nadaje im 
olśniewający połysk. 

� 

� 

� 
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 MAGIA JESIENI 

 KOLORY 
JESIENI 

Makijaż:  Lakier do 
paznokci OnColour 
46701 Cozy 
Cinnamon, Pomadka 
OnColour 46612 
Peach Nude.
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  �   Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2398,00/l

 21,00
CENA PREMIEROWA

11,99 (-43%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 NOWOŚĆ!  

 46701
Cozy 

Cinnamon 

 46703
Spicy
 Chai 

 46702
Fireplace 

Red 

 46704
Magic

 Mocha 

  �   Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00
CENA PREMIEROWA

9,99 (-57%) 

 46611
Cinnamon 

Beige 

 46612
Peach 
Nude 

 46613
Vintage 
Mauve 

 Pełne życia, kremowe 
odcienie 

 Łatwa aplikacja 
i komfort noszenia 

 Pełne życia kolory 
o błyszczącym wykończeniu 

  Technologia Colour Coverage 
zapewnia dobre pokrycie 
kolorem oraz pomaga 
niwelować niedoskonałości 
paznokci 

 Łatwy w aplikacji i zmywaniu 

 M
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 Nadaj skórze 
naturalnie piękny 
wygląd 

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

  �   Krem BB OnColour
30 ml 1066,67/l

 32,00  

 38805
Light 

Porcelain 

 38806 
Warm Ivory 

 38807 
Natural 
Beige 

 38808 Dark 
Beige 

 39292
Light 

  �   Kosmetyczka Oh! Sweet
Materiał: poliester. Wymiary: 19,8 x 6,4 x 10,5 cm. 

47211   49,99  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Podkład 
OnColour Power Up
30 ml 499,67/l

 28,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

  �   Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 499,67/l

 28,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Gąbeczki 
do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

� � 

� 

� 

� 

 KOLORY 
JESIENI 
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 •  Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy 

 40
84

2 
Bl

ue
 

 Wymowne spojrzenie 

 40842 Blue 

  �   Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1623,75/l

 24,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 • Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu 
krycia idealnie 
podkreśla oczy  

  �   Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4568,57/l

 26,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

 35424 Black 

 35
42

4 
Bl

ac
k 

•  Formuła z woskiem 
zapewnia efekt 
niezwykle długich, 
czarnych rzęs  

� 

� 

� 

  �   Wydłużający tusz do 
rzęs OnColour Length Up
8 ml 1623,75/l

 24,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

 34750 Black 

 M
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     Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15 
- próbka
0,45 g 2777,78/kg

 1,25  

 OFERTA Z OKAZJI 1. ROCZNICY: 

PRÓBKA GRATIS 
PRZY ZAKUPIE POMADKI ZE STR. 55 

 SUBTELNIE SATYNOWE 
 Luksusowa pomadka o satynowym wykończeniu 

i właściwościach pielęgnacyjnych 

 „Stan moich ust wyraźnie się 
poprawił pod względem miękkości, 
nawilżenia i tekstury.” 

 44855
Silky Nude 

 44856
Lustrous Mauve 

 44857
Opulent Orchid 

 44858
Silken Rose 

 44859
Creamy Mocha 

 44860
Posh Plum 

 44861
Exquisite Berry 

 44862
Polished Pink 

 44863
Satin Red 

 44864
Royal Garnet 

 Spontaniczny komentarz konsumentki 
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     Pomadka Giordani 
Gold Eternal Glow 
SPF 25
3,8 g 13155,26/kg

 76,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 76,00 

 *Test konsumencki 

 Udoskonala wygląd 
ust, nadając im 
miękkość i gładkość 
81% potwierdza* 

 Świetliste matowe 
wykończenie  

 6 godzin trwałości* 

 PEŁNIA, GŁADKOŚĆ 
I NAWILŻENIE UST 

 45565
Tender 

Cranberry 

 45564
Fire 

Maroon 

 45563
Romance 

Red 

 45562
Rusty 

Crimson 

 45561
 Classy 
Mauve 

 45560
Dusty 
Blush 

 45559
Rouge 
Rose 

 45558
Luxe 

Amber 

 45557
Dolce 

Caramel 

 45556
Noble 
Nude 

 SPF 25 

 M
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IJA
Ż 

Makijaż:  Pomadka 
Giordani Gold Eternal Glow 
SPF 25 45563 Romance Red.
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 OFERTA NA 1. ROCZNICĘ: 
PĘDZEL ZA JEDYNE 

19,99 
PRZY ZAKUPIE PODKŁADU ZE STR. 57 

     Pędzel do podkładu 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC 
o miękkim matowym 
wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   55,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00 

 Wyższa szkoła 
technik aplikacji  

 Dzięki wyprofilowanemu 
kształtowi dociera do każdego 
miejsca twarzy  

 Drewniany uchwyt 
o satynowym, matowym 
wykończeniu 
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REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM

 ∆Test kliniczny 
 *Test konsumencki 

 Podkład odmładzający 
z niacynamidem 
i kwasem hialuronowym, 
który sprawia, że cera 
jest promienna 
i wypielęgnowana.  

 Długotrwałe 8-godzinne 
nawilżenie∆ 

 Nieobciążająca formuła 
zapewniająca efekt 
drugiej skóry*, niezwykły 
komfort noszenia* oraz 
możliwość budowania 
stopnia krycia 

 SPF 25 

 ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN SOCIETY™ 

     Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1999,67/l

 82,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,00 

 43247
Ivory 

Neutral 

 43243
Vanilla 
Neutral 

 43249
Beige 
Warm 

 43248
Natural 
Beige 

 43246
Soft 

Sand 

 43245
Light Beige 

Neutral 

 43244
Porcelain 

Warm 

 Zrewitalizowana cera 
o młodzieńczym wyglądzie 

 M
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 34637
Light 
Ivory 

  �   Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 8248,75/kg

 82,00   65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,99 

 34638
Beige 
Warm 

 34637
Light 
Ivory 

 34639
Dark 

Cinnamon 

 41107
Light 

 Zmieniające się pory roku mogą 
negatywnie wpływać na kondycję 
skóry. Dobry korektor ukryje 
ewentualne niedoskonałości. 

 Najlepiej kryjący 
korektor Giordani Gold 

 Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki 
i przesuszenie 
pod oczami 

 41108
Medium 

  �   Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3499,00/l

 60,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 42101
Vanilla 
Neutral 

 42102
Porcelain 

Warm 

 42103
Marble 
Neutral 

 42104
Light Beige 

Neutral 

 42105
Soft 

Sand 

 42106
Light Ivory 

Neutral 

 42107
Natural 
Beige 

 42240 
Light Ivory 

Neutral 

 42238 
Porcelain 

Warm 

 42241 
Beige 
Warm 

 42237 
Vanilla Cool 

 42236 
Vanilla 
Neutral 

 42239 
Light 

Beige 
Neutral 

Light Ivory 

 32922
Natural 
Beige 

 32923 
Amber 

 32919 
Vanilla 

 32920 
Porcelain 

 32921 
Light Ivory 

 43215 
Light 

 43216 
Medium 

34637
Light 
Ivory 

 �   Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 8248,75/kg

82,0082,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,99 

Beige 
Warm 

34637
Light 
Ivory 

 43217 
Tan 

 43214 
Fair 

  �       Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20   30 ml  
 2433,33/l   73,00    
�       Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold SPF 12 
+ UVA   30 ml   2433,33/l   73,00 

  �       Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12   30 ml  
 2433,33/l   73,00    
�       Krem rozświetlający CC 
SPF 25 Giordani Gold   30 ml  
 2733,33/l   82,00 

� 

� 

� � 

� 
� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !
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 Królewska mieszanka 
olejków z olejkiem z nasion 
maliny moroszki i opuncji 
figowej odżywia i pielęgnuje 
rzęsy

Woski Lash Memory 
„zapamiętują” kształt 
rzęs, ułatwiając nakładanie 
warstw tuszu

Bogate czarne pigmenty 
zapewniają spojrzeniu 
głębię 

  �   Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
- Black 
8 ml 4998,75/l

42823   53,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,00 

  �   Zalotka 
Giordani Gold
Żelazo, guma. 
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   39,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

  �   Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   34,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,00 

� 

� � 

 Kultowy 
look, piękna 
pielęgnacja 
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OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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ZAPACH ZWYCIĘSTWA 
Twoje sukcesy są tym, do czego dążymy! Razem możemy zachwycić 
i zafascynować twoją społeczność niczym starannie skomponowany 

bukiet zapachowy. Jak? Pokazując, co możesz osiągnąć.

Aurora Medina 
Dyrektor Diamentowy

„Uwielbiam sposób,  
w jaki zapach 
opowiada historię 
jedynie za pomocą 
aury, jaką tworzy.  
A moja historia  
to opowieść  
o niesamowitej 
transformacji  
i sukcesie.”

Zapachy 
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     Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 1399,80/l

40809   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 115,00 

 Obudź swoją zmysłowość 

 BARDZO WYSOKA
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 gruszka, akord jasnych 
płatków, piżmo 

 KWIATOWO
-DRZEWNO-PIŻMOWY 

 Zapachy  
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Świetlista i urzekająca woda perfumowana, która celebruje 
twoje prawdziwe kobiece piękno i wyraża dumę z bycia 

kobietą w dzisiejszym świecie. Wyrafinowana kompozycja  
z najwyższej jakości składnikiem, jaśminem wielkolistnym  

z Grasse, podkreśla twoją klasyczną, czystą i delikatną aurę.

Klasyczne oblicze 
kobiecości
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     Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 2400,00/l

44315   120,00  

     Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1399,80/l

35653   120,00   
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

 mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe  

 KWIATOWO
-OWOCOWO-DRZEWNY  
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 Zainspirowany tajemniczym pięknem 
bursztynu, Amber Elixir emanuje kuszącą aurą 

zmysłowości i spokoju. Ciepłe nuty czarnej 
porzeczki i mandarynki łączą się 

z uwodzicielskim heliotropem, mistycznym 
bursztynem i zmysłowym piżmem, otulając cię 

zniewalającym, tajemniczym blaskiem. 

 GŁÓWNY SKŁADNIK:

BURSZTYN 
Bursztyn prawie nie ma 
zapachu, o ile nie jest 
palony. Dlatego twórcy 
perfum wykorzystują 
mieszanki innych żywic. 
Otrzymują w ten 
sposób słodki, 
drzewno-ziemny akord, 
który oddaje ciepło 
i złocisty blask 
bursztynu. 

     Woda 
perfumowana 
Amber Elixir 
- minispray
8 ml 4248,75/l

43662   45,00   
33,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 29,99 
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 TERAZ ZA JEDYNE 

 Otul się ciepłym 
pięknem 

     Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1199,80/l

42495   130,00 

 59,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

heliotrop , mandarynka , 
bursztyn 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-DRZEWNY  
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Pozwól się ozłocić... 
urokowi bursztynu. 
Subtelny komplet 
biżuterii został 
stworzony dla kobiety, 
która nosi Amber Elixir, 
kocha złote detale  
i barwę bursztynu,  
a przede wszystkim 
potrafi hipnotyzować 
swą tajmniczą 
osobowością.

CIEPŁY 
DOTYK 
BURSZTYNU

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Kolczyki Amber Elixir
Długość łańcuszka: 4 cm.  
Materiał: mosiądz, szkło. 

47609   49,99  

  �   Naszyjnik Amber Elixir
Długość łańcuszka: 48 cm. 
Materiał: mosiądz, szkło. 

47608   49,99  

 W zestawie 
woreczek 
z organzy 

� 

� 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

 ORIENTALNO
-CYTRUSOWO
-KWIATOWA  

 Uwolnij swoją 
zmysłowość 

     Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1399,80/l

35681   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 GŁÓWNY SKŁADNIK: 

CZERWONA LILIA
Egzotyczny, rzadki 
kwiat czerwonej lilii 
jest doskonałym 
uzupełnieniem pełnych 
namiętności nut Amber 
Elixir Mystery. 
Jego intrygująca forma, 
intensywny czerwony 
kolor i aksamitny dotyk 
potęgują poczucie 
tajemniczości, bogactwa 
i luksusu. 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarnuszka, akord 
bałtyckiego bursztynu, 
brązowy cukier

czarnuszka, akord 
bałtyckiego bursztynu, 

 ORIENTALNO
-KWIATOWY  

     Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1399,80/l

42865   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 Na fali pokusy 

 GŁÓWNY SKŁADNIK: 

AKORD BURSZTYNU 
BAŁTYCKIEGO
Amber Elixir Crystal 
to luksusowa orientalno
-kwiatowa woda 
perfumowana, która 
hipnotyzuje musującym, 
ekskluzywnym akordem 
bursztynu bałtyckiego 
i jest głęboką obietnicą 
niezapomnianej, 
tajemniczej podróży 
przez zmysłową 
świeżość. 
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 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

zielone jabłko , 
dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

 KWIATOWO
-OWOCOWO
-ZIELONY  

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

migdały , olejek ylang ylang 
z Madagaskaru , wanilia 

 ORIENTALNO
-KWIATOWY  

 29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Radość w rozkwicie 
 Podsycaj swoją ciekawość i inspiruj się tymi delikatnie 

musującymi zapachami. Radosna i słoneczna Joyce Rose, 
wibrująca i zmysłowa Joyce Jade czy soczysta i słodka Joyce 

Turquoise? Wybierz jedną lub wypróbuj wszystkie! 

 KAŻDA ZA 

  �   37766   Woda toaletowa 
Joyce Rose   50 ml   599,80/l  
 56,00    
�   37772   Woda toaletowa 
Joyce Jade   50 ml   599,80/l  
 56,00 

� 

� 
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 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

 ORIENTALNO-KWIATOWY       Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 599,80/l

42508   56,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Uwolnij 
kreatywność 

 DA
RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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  �   Woda toaletowa Women's 
Collection Osmanthus Infusion
50 ml 799,80/l

44327   74,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mandarynka, osmantus, 
drzewo sandałowe

 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

rozmaryn, akord fiołków, 
białe piżmo

 KWIATOWY 

  �   Woda toaletowa 
Women's Collection 
Charming Violet
100 ml 549,90/l

46043   105,00   
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

 Stwórz swoją kolekcję zapachów 

� 

� 

 100 ml 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

sorbet z czerwonych 
porzeczek , akord słodkiej 
pimento , drewno sandałowe 

 ORIENTALNO-KWIATOWY  

     Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1199,80/l

42835   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

Gorący dreszcz 
pożądania

     Woda perfumowana 
So Fever Ecstatic Her
50 ml 2100,00/l

44317   105,00  

 Zniewalająca, pikantna 
kompozycja utkana 
wokół uzależniającego 
zapachu słodkiego 
pimento, która 
przywołuje chwile 
gorącego pożądania. 
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     Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1199,80/l

42514   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

 Otul się różaną 
zmysłowością. 
Poczuj moc kobiecej 
natury. 

     Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 2100,00/l

46052   105,00  

 Zakochaj się w wodzie 
perfumowanej Volare 
- nowoczesnej wersji 
klasycznej róży. 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

liście fiołka , płatki róży , akordy skóry 

 KWIATOWO-RÓŻANO
-FIOŁKOWY  
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 Rozkoszuj się każdą chwilą 
dzięki tej pięknie 
romantycznej kompozycji, 
wykreowanej wokół 
promiennej Rose Centifolia, 
róży o 100 płatkach. 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

róża stulistna , 
osmantus , irys 

 KWIATOWY  

     Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1199,80/l

35661   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ESENCJA BOGACTWA
76
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 PRÓBKA PREMIUM GRATIS 
przy zakupie dowolnego zapachu ze str. 78-85 

 Wypróbuj teraz 
- premiera w następnym katalogu 

przy zakupie dowolnego zapachu ze str. 78-85 
     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme - próbka
2 ml 2000,00/l

47793   4,00  
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 malina, akord Glow 
(opracowany 
z zastosowaniem ekstraktu 
z kwiatu pomarańczy 
i szafranu), Ambrox® 

 ORIENTALNO
-KWIATOWY  

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 2798,00/l

38534   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 119,90 

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

jaśmin wielkolistny, akord 
camellia celebratissima, 
wanilia

 KWIATOWY 

 Olśniewaj złotym 
pięknem 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold Good 
as Gold dla niej
50 ml 1999,80/l

38533   160,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 PRÓBKA PREMIUM 
GRATIS 

przy zakupie 
dowolnego zapachu 

ze str. 78-85 
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     Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1399,80/l

46718   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

 neroli, jaśmin, tuberoza, 
piwonia, ylang-ylang 

 KWIATOWY 

79



     Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 439,87/l

33958   50,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00 

     Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

42815   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

 NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka , 
orchidea , miód 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-DRZEWNY 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY  

 PRÓBKA PREMIUM 
GRATIS 

przy zakupie 
dowolnego zapachu 

ze str. 78-85 

 Pokaż romantyczną 
stronę swojej osobowości 
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 Hipnotyzujący 
i zmysłowy, 
miłosny eliksir... 

 Kusząca, 
zmysłowa, 
uwodzicielska 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-OWOCOWY  

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

     Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 
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POSSESS
SECRET

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

ananas , ylang ylang , 
indonezyjska paczula 

 SZYPROWO
-OWOCOWY 

 Odurzający eliksir miłosny 
inspirowany legendą Kleopatry 

 Zdobywaj świat 

     Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1799,80/l

42519   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

 OFF  ON 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

 PRÓBKA PREMIUM 
GRATIS 

przy zakupie 
dowolnego zapachu 

ze str. 78-85 
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 Kreacja stworzona wokół 
ekskluzywnego akordu 
granatu, symbolu piękna 
i mocy 

 Absolut 
kobiecości 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

akord granatu, 
absolut osmantusa, 
akord bursztynowego 
drewna

 DRZEWNO
-OWOCOWY 

     Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1799,80/l

42968   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 140,00 
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     Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 3198,00/l

46060   240,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 129,90 

 TRWAŁOŚĆ 
10 GODZIN* 

 *Na podstawie testów 
sensorycznych 
przeprowadzonych przez 
Givaudan.  

 Zaznacz swoją 
obecność 

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

a kord Scentaurus Juicy, 
absolut tuberozy India 
Orpur™, olejek 
z czerwonego imbiru 
Laos Orpur™, akord 
drogocennej ambry 

 AMBROWO
-KWIATOWY 

 PRÓBKA PREMIUM 
GRATIS 

przy zakupie 
dowolnego zapachu 

ze str. 78-85 
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 Jedyna w swoim 
rodzaju 

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

     Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l

35679   240,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 240,00  Doświadcz luksusu zapachów ALL or NOTHING 

- kompozycji, które zostały stworzone, by idealnie 
synchronizować się ze skórą i wyrażać twoją 
wyjątkową osobowość. 

magnolia , malina , 
wanilia 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-OWOCOWY  
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SIŁA W JEDNOŚCI 
Nasz największy potencjał tkwi we wspólnym działaniu. 

Połączenie twoich ambicji i naszego doświadczenia  
w branży beauty uczyni cię prawdziwym kosmetycznym 

superbohaterem.

Craig White 
Dyrektor Diamentowy

„Mężczyźni potrafią 
stanowić nie lada 

wyzwanie, jeśli chodzi 
o rozmowy o pięknie  

i dbaniu o siebie.  
Na szczęście produkty 

Oriflame mówią  
same za siebie!”

Dla niego
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     Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 933,20/l

38527   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

 Poczuj, jak rośnie twoja siła 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarny kardamon, 
czerwona guarana, 
bursztyn

 ORIENTALNO-KORZENNY  
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  Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1199,87/l

45357   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny pieprz, cynamon,  
drzewo sandałowe

DRZEWNO-KORZENNY

Urodzony bohater
Przygotuj się na wysokie loty - epicka 

aura tej odważnej, dynamicznej 
wody perfumowanej ujawni twoją 

absolutną, heroiczną moc.
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akord lodu , szałwia, 
drewno dębowe 

 DRZEWNO-OWOCOWY 

     Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1199,87/l

33650   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Twoja epicka moc 
 Emanujący męskością zapach zainspirowany 
Thorem, najsilniejszym ze wszystkich nordyckich 
bogów. Kryje w sobie niezwykle świeże nuty, 
które sprawią, że poczujesz się epicko. 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  
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NOWOŚĆ! 

Uwolnij swój wewnętrzny ogień dzięki wodzie 
toaletowej Glacier Extreme, żywemu  

i enigmatycznemu zapachowi z mroźnymi nutami 
cytrusów i minerałów, osadzonymi na śmiałym 

aromacie wetiweru.

Odkrywca: nowy poziom
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     Woda toaletowa 
Glacier Extreme
100 ml. 499,90/l

40667   74,00
CENA PREMIEROWA

49,99 
(-32%) 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

czarna cytryna, 
akord Black Stone, 
drzewo cedrowe

 CYTRUSOWY 

 44,99 każdy przy zakupie 2 dowolnych zapachów Glacier 
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 Który Glacier dziś 
wybierzesz? 

  �   40667   Woda toaletowa Glacier Extreme   100 ml.   499,90/l   74,00   49,99       
�   35665   Woda toaletowa Glacier   100 ml   499,90/l   74,00   49,99   

Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,74    
�   42816   Woda toaletowa Glacier Rock   100 ml   499,90/l   74,00   49,99   

Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,00    
�   42739   Woda toaletowa Glacier Fire   100 ml.   499,90/l   74,00   49,99   

Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 49,99 

� � 

� � 
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Co znajdziesz w kolekcji Glacier? Enigmatyczny 
akord czarnego kamienia w Glacier Extreme. 
Niezwykłą świeżość w oryginalnym Glacier. 
Skąpane w słońcu skały w Glacier Rock.  
Energię wulkanu w Glacier Fire.

Sztuka 
odkrywania

44,99 każdy przy zakupie 2 dowolnych zapachów Glacier

NOWOŚĆ! 
Zapach poznasz  

na stronie 91

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarna cytryna,  
akord Black Stone, 
drzewo cedrowe

CYTRUSOWY

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytron , geranium ,  
nuty drzewne 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek , 
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 
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  Woda toaletowa 
Excite
75 ml 933,20/l

45890   105,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,99

  Woda toaletowa  
So Fever Ecstatic Him
75 ml 933,20/l

44319   105,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,99

Wznieć  
płomień pasji

Obudź swoje  
najgłębsze pasje

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

pieprz Timut,  
kawa, kadzidło

BURSZTYNOWO 
-PAPROCIOWY

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

melon , herbata,  
mech

AROMATYCZNO 
-DRZEWNY
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  Woda perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue dla niego
75 ml 1066,53/l

46064   120,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,99

  Woda toaletowa 
Debonair 
Gentlewoods
75 ml 1066,53/l

42462   120,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

Odkryj nieskończoną 
głębię błękitu

Przyciągaj uwagę  
i zdobywaj serca

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny pieprz,  
akord ciernistej róży, 
akord nordyckiej brzozy

DRZEWNO 
-KWIATOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

rozmaryn,  
akord Deep Sea, 
paczula

AROMATYCZNO 
-DRZEWNO-WODNY
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     Woda toaletowa Men's Collection 
Dark Wood
75 ml 986,67/l

42518   74,00  

     Woda toaletowa Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 986,67/l

30058   74,00  

     Woda toaletowa Men's Collection 
Agave Power
100 ml 599,90/l

46044   105,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 105,00 

     Woda toaletowa Men's Collection 
Wild Green
75 ml 666,53/l

44328   74,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,00 

 imbir, szałwia muszkatołowa, wetiweria 
 AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

akord niebieskiej agawy, geranium, kaszmeran
 AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

 100 
ml 

 Pachnąca oda do natury 
 DA

RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 
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 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

sycylijska bergamotka, 
czarny kardamon, paczula 

 AROMATYCZNO
-WODNY 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mięta , damiana , 
drzewo cedrowe 

 AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY     

     Woda toaletowa 
Venture Unlimited
100 ml 740,00/l

44307   74,00  

  �   Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 399,90/l

44308   74,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Woda toaletowa 
Venture
100 ml 399,90/l

45382   74,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

� 

� 
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     Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna. 
13,4 x 2,4 cm. 

45847   166,00   
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 166,00 

 Grzebyk 
zapewnia 
prezcyzję 

przycinania 

 Delikatnie przeczesz brwi ku górze 
i przytnij nadmiar włosków. Przycinaj 
niewielkie ilości włosków na raz, 
by uniknąć ich nadmiernego skrócenia. 

     Kosmetyczka Chestnut
Materiał: poliester, PU, 
stop cynku, EVA, POM. 
Wymiary: 24 x 15 x 7 cm. 

47559   100,00
CENA 
PREMIEROWA

69,99 
(-30%) 

 Stylowa i modna 

 Wygodne przycinanie 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Wiele 
przegródek 

ułatwiających 
organizację 

 Wykonana z imitacji skóry kosmetyczka dla 
nowoczesnego mężczyzny, który ceni swoją 
rutynę pielęgnacyjną. 

     Nożyczki z grzebykiem 
do brwi Chestnut
Materiał: PS, PP, stal nierdzewna. 
Wymiary: 12,7 x 0,5 cm. 

47562   16,00
CENA PREMIEROWA

10,99 
(-31%) 
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     Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
69,75/szt.

29446   399,00   
279,00  

  �   Serum 
regenerująco
-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2198,00/l

33200   147,00   
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 109,90 

 OCZYSZCZANIE 

 NAWILŻANIE   SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

 Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe  

 ** Ekspercka ocena kliniczna 
z użyciem zestawu NovAge Men 

 * Test kliniczny z użyciem zestawu 
NovAge Men 

Udowodnione klinicznie 
działanie usuwające 
oznaki zmęczenia! 
Działanie: 
• Redukcja zmarszczek**
• Wygładzenie skóry**
• Nawilżanie*
•  Poprawa elastyczności 

skóry**
•  Poprawa napięcia 

skóry**

 *   Test konsumencki w grupie 
mężczyzn.  

 Skóra jest natychmiast 
pełna energii i nawilżona 
90% potwierdza* 

 Podwójny efekt 
nawilżający!◊1 

� 

� 

� 

  �   33198   Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men   125 ml   432,00/l  
 54,00    �   33199   Żel pod oczy NovAge Men   15 ml   5600,00/l   84,00   
 �   33200   Serum regenerująco-energizujące NovAge Men   50 ml  
 2198,00/l   147,00   109,90    �   33201   Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men   50 ml   2280,00/l   114,00 

� 

 ◊1  Test kliniczny z zastosowaniem 
serum i żelowego balsamu 
NovAge Men 
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 Zapakowany 
w eleganckie pudełko 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Zegarek męski Chestnut
Materiał: poliester, 
stop cynku, szkło, stal 
nierdzewna, mosiądz, PU. 
Mechanizm Seiko. Całkowita 
długość paska: 24 cm. 
Średnica koperty: 6 cm. 

47657   119,90  

 Klasyka 
- zawsze na czasie 
 Starannie wykonany męski 
zegarek z brązowym paskiem, 
złocistą obudową i czarną 
tarczą - stylowy i modny 
dodatek, który podkreśli 
każdy strój! 
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 Miękki, przyjemny 
w dotyku materiał 

 Miękki szalik 
w kratę 
- wyrafinowany 
dodatek, 
idealny 
prezent. 

 Wyrafinowany design, 
który pasuje do każdej 

stylizacji 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Zapakowana 
w eleganckie pudełko 

 Wyróżniaj się z tłumu! 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Detal: mała rzecz 
o wielkim znaczeniu 

  �   Bransoletka męska 
Chestnut
Materiał: PU i stop cynku. 
Całkowita długość paska: 
42 cm. 

47661   29,99  

  �   Zestaw 3 par skarpet męskich 
Chestnut
Materiał: poliester, elastan, 
bawełna i papier. Rozmiar: EU 41-45. 

47660   59,99  

  �   Szalik męski Chestnut
Materiał: poliester. 
Wymiary: 170 x 35 cm. 

47659   59,99  

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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TWOJA DROGA DO TRIUMFU PIĘKNA 
Twoje indywidualne cechy sprawiają, że jesteś wyjątkowo silna  

i zdolna. A my będziemy wspierać cię w stawianiu czoła wszelkim 
wyzwaniom, które mogą stanąć na twojej drodze do sukcesu.

Pielęgnacja 
cery

Małgorzata Formela 
Starszy Menadżer

„Moja twarz jest moją wizytówką. 
Dlatego najbardziej ufam mojemu 
codziennemu rytuałowi Oriflame!”

Anna Pęska-Formela 
Złoty Dyrektor 

Generalny

„Pielęgnacja cery Oriflame działa cuda na 
moją skórę. Ludzie nigdy mi nie wierzą, gdy 

mówię, ile mam lat. Czas upływa, ale Oriflame 
sprawia, że   wyglądam i czuję się młodo!”
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  �   Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 999,75/l

40670   54,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  �   Krem pod oczy Waunt 
8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   54,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  �   Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 899,80/l

41364   60,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 Pomaga opóźnić 
pojawienie się 
zmarszczek pod 
oczami* 

 Błyskawiczny efekt 
perfekcyjnej skóry 
- jak po nałożeniu 
makijażu* 
 *Test konsumencki 

 Działa jak baza 
wygładzająca skórę* 
 *Test konsumencki 

 Bez filtra! 

 *Test konsumencki 

� 

� � 
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  �   Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 133,27/l

41672   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,59 

  �   Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

41673   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,59 

 Walcz z wypryskami! 
 W KAŻDYM WIEKU  

� 

� 

 * Test konsumencki w grupie 
68 kobiet/mężczyzn 

 Natychmiast matuje 
i redukuje nieestetyczny 
połysk 
88% potwierdza* 

 MATUJĄCY BALSAM 
DO TWARZY 

 *   Test konsumencki 
w grupie 67 kobiet
/mężczyzn 

 Delikatnie złuszcza skórę 
i usuwa martwe komórki 
naskórka 
90% potwierdza* 

 TONIK OCZYSZCZAJĄCY 

  �   41675   Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin   
75 ml   400,00/l   30,00    �   42881   Maseczka 
oczyszczająca pory Pure Skin   50 ml   600,00/l  
 30,00    �   41671   Żel do mycia twarzy Pure Skin   150 ml  
 200,00/l   30,00    �   44138   Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin   75 g   266,67/kg  
 20,00    �   41676   Żel SOS na wypryski Pure Skin   
6 ml   5000,00/l   30,00 

� 

� � 

� � 

 Do cery tłustej ze skłonnością 
do wyprysków 
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 Czysta magia! 

 OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić i ukoić 
skórę, jednocześnie 
zwalczając wypryski. 

 ORGANICZNY OLEJEK 
Z DRZEWA HERBACIANEGO 
I EKSTRAKT Z LIMONKI 
w przebadanych 
dermatologicznie, 
niekomedogennych 
formułach odświeżają 
i oczyszczają tłustą skórę. 

     Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 1499,00/l

34849   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 ODŻYWCZA 
 Z organicznym 
olejkiem z awokado, 
odżywia i koi suchą 
skórę 

 NAWILŻAJĄCA 
 Z organicznym olejkiem 
z nasion marakui, 
odświeża cerę i gasi 
pragnienie skóry 

 DODAJĄCA 
PROMIENNOŚCI 
 Z organicznym olejkiem 
z nasion pomarańczy, 
nadaje cerze zdrową 
promienność 

  �   44422   Kremowa maseczka   do twarzy 
Love Nature z organicznym olejkiem 
z awokado   10 ml   8,00    �   45133   Żelowa 
maseczka   do twarzy Love Nature 
z organicznym olejkiem z nasion marakui   
10 ml   8,00    �   44399   Żelowa maseczka   
do twarzy Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion pomarańczy   10 ml   8,00 

 4,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,40 

 KAŻDA MASECZKA 
DO TWARZY ZA 

� 

� 

� 

     Opaska na włosy
Materiał: poliester.
17 x 17 cm. 

47411   24,00  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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 Codzienna ochrona 
przed uszkodzeniami 
spowodowanymi 
promieniowaniem UV 
i przedwczesnym 
starzeniem się 

 Witamina C + kwas 
salicylowy z ekstraktu 

z wiązówki błotnej – razem 
pomagają zmniejszyć 

przebarwienia i nadać skórze 
czysty, jednolity wygląd.  

 UniTone
 - Technologia pochodzenia 
naturalnego o podwójnym 

działaniu: zmniejsza 
przebarwienia i zapobiega 

nowym, by odsłonić jaśniejszy 
i bardziej równomierny 

koloryt skóry. 
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  �   Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

42553   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

  �   Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1999,33/l

42555   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,79 

  �   Serum Optimals 
Even Out
30 ml 999,67/l

42556   55,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,39 

  �   Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 599,80/l

42552   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 SERUM natychmiast 
zmiękcza skórę i nadaje 
jej świeży blask dzięki 
zawartości witaminy C 
z czereśni. 

 KREM NA DZIEŃ Z SPF 20 
pomaga redukować 
przebarwienia, jednocześnie 
chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami powodowanymi 
przez UV oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki pochodnej 
witaminy E z olejku z pestek 
żurawiny. 

 KREM NA NOC zapobiega 
pojawianiu się przebarwień 
w przyszłości oraz odbudowuje 
barierę ochronną skóry w ciągu 
nocy dzięki niezbędnym kwasom 
tłuszczowym z oleju z dzikiej róży. 

 KREM POD OCZY 
błyskawicznie rozjaśnia 
skórę oraz redukuje cienie 
dzięki zawartości 
flawonoidów z krwawnika. 

� 

� 

� 

� 

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

  

107



50 50

 WĘGIEL DRZEWNY pomaga 
usuwać toksyny i nadmiar sebum. 

 OCZYSZCZANIE I ZŁUSZCZANIE 

     Gąbka konjac z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac. Wymiary: 
8,8 x 6,8 cm. 

47522   25,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,00 

  �   Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 133,27/l

42610   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,39 

  �   Tonik do twarzy Optimals
150 ml 133,27/l

42590   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,39 

  �   Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection SPF 50
30 ml 1199,67/l

42671   50,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,79 

•  Lekka, szybko 
wchłaniająca się 
formuła 

•  Pomaga chronić skórę 
przed stresem 
oksydacyjnym 

•  Pielęgnuje i nawilża 
skórę przez cały dzień 

 SPF  

 TONIK do twarzy przynosi ulgę nawet 
bardzo suchej skórze. 

 PŁYN MICELARNY usuwa makijaż 
i nawilża skórę. 

� 

� � 

 Odświeżaj i chroń 

 KREM OCHRONNY 
NA DZIEŃ 
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  �   Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 199,92/l

44253   40,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

  �   Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 799,80/l

44259   60,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 299,90/l

44257   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

  �   Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 799,80/l

44260   60,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Pomaga wzmocnić barierę 
skórną podczas snu 

 Mgiełka odświeżająca 
i nawilżająca cerę 

 Tworzący przyjemną piankę krem 
oczyszczający 3 w 1, idealny dla skóry 
narażonej na czynniki miejskie 

 Pomaga przywrócić 
skórze sprężystość 
i witalność  

� 

� 

� 

� 

 Kwas hialuronowy  Urban3Rescuer 

 Zastrzyk nawilżenia dla skóry 
narażonej na czynniki miejskie 
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 ODKRYJ 
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 91% POTWIERDZA 
REDUKCJĘ 
WIDOCZNOŚCI 
GŁĘBOKICH 
ZMARSZCZEK* 

 Retinol w mikrokapsułkach - maksymalna 
skuteczność, doskonała tolerancja 
przez skórę! 

 NOWOŚĆ! 
Ten sam 
fantastyczny 
produkt, nowe 
opakowanie! 

 PRECYZJA 
DZIAŁANIA 

 Retinol to silny środek 
przeciwstarzeniowy, 

który z czasem poprawia 
elastyczność i jędrność 

skóry. 
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 „Moja skóra jest 
bardzo miękka 

i wygląda młodo.” # 

     Koncentrat retinolu NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47102   110,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-36%) 

 NOWOŚĆ!  

 Zwiększ moc oddziaływania na zmarszczki i inne oznaki 
starzenia się skóry, dodając koncentrat retinolu Novage+ 
do swojego codziennego rytuału pielęgnacji. 1,1% retinolu 
w mikrokapsułkach zapewnia maksymalną skuteczność 
przeciwzmarszczkową i rewelacyjną tolerancję przez skórę. 

 1,1% mikrokapsułkowanego retinolu odpowiada 0,1% czystego retinolu w tym preparacie. 
Mikrokapsułkowanie to specjalistyczny system dostarczania, który chroni moc retinolu, 
zwiększa jego skuteczność i sprawia, że jest lepiej tolerowany przez skórę. 

 JAK UŻYWAĆ 

 Uwaga! Możesz odczuwać mrowienie. Początkowo zalecamy 
stosowanie 1-2 razy w tygodniu, by skóra mogła przyzwyczaić 
się do formuły. Nie stosuj jednocześnie z witaminą C. 
Nie stosuj tego samego dnia co AHA/BHA/PHA. 

 #Spontaniczny komentarz konsumentki 

 Stosuj wieczorem po 
oczyszczeniu skóry. 

 Nałóż 1-2 krople na osuszoną 
skórę twarzy i szyi. 

 Omijaj okolice 
oczu. 
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 6% AHA 
3% kwas glikolowy 
i 3% kwas mlekowy 

oraz kojący pantenol. 
 EFEKT DZIAŁANIA 
6% AHA: 
GŁADKOŚĆ 
I ŚWIEŻOŚĆ 
SKÓRY 

 PRECYZJA 
DZIAŁANIA 

 WSPOMAGA 
ODNOWĘ 
KOMÓREK, 
ZAPEWNIAJĄC 
SKÓRZE ZDROWY 
WYGLĄD 
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NOWOŚĆ! 

  Peeling AHA NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47104   110,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-36%)

AHA (alfa-hydroksykwasy) to naturalnie 
występujące kwasy, które złuszczają ziemiste, 
martwe komórki naskórka z zewnętrznej 
warstwy skóry, wygładzając cerę, 
przywracając jej blask oraz minimalizując 
widoczność porów, drobnych zmarszczek  
i wyprysków.

„Moja skóra nigdy nie 
wyglądała ani nie czuła 

się tak dobrze przed 
użyciem tego produktu”.#

NOWOŚĆ! 
Ten sam 

fantastyczny 
produkt, nowe 

opakowanie!
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92% potwierdza,  
że pory są mniej widoczne  

i czystsze*
91% potwierdza, że skóra 
zyskuje świeży wygląd*

89% potwierdza 
udoskonalenie 

powierzchni skóry*

JAK UŻYWAĆ

Stosuj wieczorem  
po oczyszczeniu skóry.

Nałóż równomiernie  
na osuszoną twarz i szyję.

Stosuj 1-2 razy  
w tygodniu.

Omijaj okolice oczu.#Spontaniczny komentarz konsumentki

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

113



 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA 

 UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI 
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU! 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU∆2 

 PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI. 
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE 
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE, 
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY 
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE 
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU 

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ 

 KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 Który Novage+ jest 
idealny dla ciebie? 

 Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty! 

 Bio Lumilock: nr patentu SE2862600. 
 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4. 
 Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220. 

 „Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry, 
by pomóc jej się zresetować, naprawić 
i wzmocnić.”

Dr Lene Visdal-Johnsen
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii 

 489,00 

 KLIKNIJ, BY 
UZYSKAĆ 

REKOMENDACJĘ 

 ∆2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień. 
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     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00   489,00  

     Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00   489,00  

     Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00   489,00  

     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00   489,00  
 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 WYBIERZ SWÓJ IDEALNY RYTUAŁ 

 Znacząco 
zmniejsza 
widoczność 
zmarszczek 
– w zaledwie 
2 tygodnie∆1 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 +  Formuła poprawiająca jędrność 
i elastyczność skóry 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle 
Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 Lepiej uniesiona 
skóra w 2 tygodnie 
i trwały efekt 
udoskonalonego 
konturu∆1 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym zmarszczki i drobne linie 

 +  Poprawia elastyczność, zmniejsza 
zwiotczenie skóry 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z 
użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

 50% bardziej 
promienna cera 
w zaledwie 
2 tygodnie 
– potwierdzone 
klinicznie!∆1 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright 
Intense z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremów na dzień i na noc. 

 +  Zmniejsza widoczność drobnych linii 
i zmarszczek 

 + Rozjaśnia przebarwienia 

 Zmniejsza 
pryszcze, 
zaskórniki, wypryski 
i wielkość porów 
skórnych, 
zapewniając czystszą 
cerę w zaledwie 
2 tygodnie∆1

 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish 
+ Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu 
pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 +  Pomaga zapobiegać pojawianiu się 
wyprysków 

 Lepiej uniesiona 
skóra w 2 tygodnie 

698,00   489,00  698,00   489,00  

 50% bardziej 
promienna cera 
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  �   Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   27,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 466,60/l

41029   87,00   
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 87,00 

  �   41034   Krem pod oczy Novage+ Wrinkle 
Smooth   15 ml    �   41033   Krem pod oczy 
Novage+ Bright Intense   15 ml    �   42425  
 Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm   15 ml 

 110,00 
 KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

� 

 +  Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum 
i kremie nawilżającym 

 +  Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 1 : OCZYSZCZANIE 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 2: OCZY 

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 
i głębokość zmarszczek∆ 

 Zmniejsza 
widoczność cieni 
pod oczami 
w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry powiek 
w zaledwie 2 tygodnie!∆ 

 ∆ Test kliniczny 

 ∆  Test kliniczny 

 ∆ Test kliniczny 

 Butelka zawiera 
minimum 30% plastiku 
pochodzącego 
z recyklingu. � 

� 

� 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 Zanurz gąbkę w ciepłej 
wodzie - gdy zmięknie, będzie 
gotowa do użycia. Przecieraj nią 
twarz, omijając okolice oczu. 
Po użyciu wypłucz i powieś, 
by wyschła.    

� 
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 LEPSZE EFEKTY. SZYBCIEJ. 
TO UDOWODNIONE. 

+ 2 TYGODNIE 

 Pierwsze efekty 
przeciwstarzeniowe 
już po 2 tygo dniach 
– potwierdzone 
klinicznie∆4 

  �   41039   Serum Novage+ Blemish + Age Defy   30 ml    �   41035   Serum 
Novage+ Wrinkle Smooth   30 ml    �   41040   Serum Novage+ Bright Intense  
 30 ml    �   41037   Serum Novage+ Lift + Firm   30 ml 

 KAŻDE SERUM ZA 

 195,00 

 *Test konsumencki 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

� � � � 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu 

4 tygodni* 

 Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 97% potwierdza, 
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach* 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 Oripeptide-3: numer patentu 
SE531484. 

 ∆4  Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu 
- żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień i krem na noc
 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 3: INTENSYWNA 

PIELĘGNACJA 

 Opatentowana 
technologia 
Oripeptide-3: 
serce każdego 
rytuału Novage+

+  Opatentowana 
technologia 
bioaktywacji 

+  Aktywuje produkcję 
kolagenu w skórze

+  Redukuje widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek

+  Sprawia, że skóra jest 
bardziej sprężysta 
i wygląda młodziej 
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     Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00  

     Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00  

 Odżywcza, 
ale nietłusta 

formuła. 

 BOGATY KREM   
NA NOC 

 Odświeżająca, 
łatwo wchłaniająca 

się formuła. 

 LEKKI KREM   
NA NOC 

     Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00  

     Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00  

 Lekkie formuły zapewniają uczucie 
odświeżenia po aplikacji. Przeznaczone są 

do cery normalnej i mieszanej. 

 LEKKIE KREMY NA DZIEŃ 

 Bez SPF 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 4: NAWILŻANIE 

     Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00  

     Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00  

 Bogate formuły zapewniają silniejsze 
uczucie odżywionej skóry. Przeznaczone są 

dla cery normalnej i suchej. 

 BOGATE KREMY NA DZIEŃ 

 Bez SPF  SPF 30 

 SPF 30 
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 KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

 KROK 2: 
OCZY 

 KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 NAWILŻANIE 
 WSZYSTKO 
STARANNIE 

ZAPAKOWANE 

 2 x próbka żelu  2 x próbka kremu 
pod oczy 

 Pełnowymiarowe 
serum 

 Pełnowymiarowy krem 
na dzień + 2 próbki 

kremu na noc 

 Każdy zestaw próbny 
jest zapakowany 
w piękne pudełko 

 KROK 4: 

 WYPRÓBUJ. 
DOŚWIADCZ REZULTATÓW. 
WRÓĆ PO WIĘCEJ. 

 WYPRÓBUJ 
TERAZ 

I ZAOSZCZĘDŹ 
40 PLN* 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00   
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00   
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00   
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00   
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 
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     Ampułki NovAge ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 7538,89/l

40880   153,00   94,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 82,99 

     Ultralekki ochronny 
krem na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1499,67/l

41059   80,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

     Serum modelujące 
do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 666,53/l

35076   80,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Skóra jest lepiej napięta 
(86% potwierdza 
już po jednym dniu, 
88% potwierdza 
po 7 dniach)* 
 *Test konsumencki 

     Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 426,60/l

41032   80,00   
63,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,99 

 Dokładnie oczyszcza skórę 
94% potwierdza* 

 +  Formuła skutecznie 
zwalczająca fotostarzenie 
oraz oznaki 
przedwczesnego 
starzenia 

 +  Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia, 
w tym środowiskowe 
oraz SPF 

  �   42263   Silnie nawilżająca mgiełka Novage+ Proceuticals  
 100 ml   720,00/l   72,00       �   42444   Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ Proceuticals 24h   30 ml   5533,33/l  
 166,00       �   35073   Intensywnie odmładzający krem do rąk 
SPF 25 NovAge   50 ml   1220,00/l   61,00       �   41563   Maseczka 
do twarzy z niacynamidem i Cica NovAge ProCeuticals   26 ml  
 2192,31/l   57,00    

� 

� 

� � 

 *Test konsumencki 

 Drobne linie i zmarszczki 
na szyi oraz dekolcie są 
zminimalizowane 
88% potwierdza* 

 *Test konsumencki  
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     Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   489,00  

 4-ETAPOWY RYTUAŁ TIME RESTORE:
•  Odżywia dojrzałą skórę, dzięki czemu 

jest ona gęstsza i bardziej sprężysta
• Skutecznie działa na związane 

z wiekiem przebarwienia oraz 
przesuszenie

• Zwalcza widoczne oznaki starzenia, 
takie jak głębokie zmarszczki i utrata 
konturu

• Poprawia elastyczność skóry 

  �   Żel oczyszczający NovAge 
Supreme
150 ml 373,27/l

33984   75,00   55,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Pianka oczyszczająca NovAge 
Skinrelief
150 ml 373,27/l

38382   75,00   55,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 75,00 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  83,80/szt.

44480   605,00   419,00  

 4-ETAPOWY RYTUAŁ SKINRELIEF PRO 
RESILIENT:
• Redukuje zmarszczki, zwiększa jędrność 

i elastyczność skóry
• Regeneruje, koi i odmładza wrażliwą, 

reaktywną cerę
• Poprawia kondycję skóry, jednocześnie 

zmniejszając jej wrażliwość
• Zapobiega dyskomfortowi cery 

 SKUTECZNY JAK ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY, 
ODŚWIEŻAJĄCY 
JAK TONIK 

 Skutecznie oczyszcza, 
jednocześnie zapewniając 
komfort
91% potwierdza* 
 * Test konsumencki 
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 NOWOŚĆ!  

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Miłorząb japoński: adaptogen 
o właściwościach ochronnych 
i kojących 

     Żel oczyszczający Wellosophy Ukojenie 
i Równowaga
95 ml 347,26/l

45149   45,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 

 PROMIENIEJĄCA 
CZYSTOŚCIĄ 
skóra, 
ZRELAKSOWANY 
umysł 

 Żel 
oczyszczający 

 WYGODNA BUTELKA 
O POJEMNOŚCI 95 ML 
idealnie sprawdza 
się w podróży 

 Wmasuj w wilgotną skórę, 
by rozpuścić wszelkie 
zanieczyszczenia i makijaż. 
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 Serum 

 ESENCJA młodości 

 94% 
SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

 86% 
SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Owoce cytryńca 
chińskiego: 
adaptogen 
przeciwdziałający 
starzeniu 

 Liście galangalu:
adaptogen 
przyciągający 
wilgoć 

 NOWOŚĆ!  

     Serum do twarzy 
Wellosophy 
Gładkość 
i Równowaga
50 ml 1339,80/l

45139   90,00

65,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 65,99 

 Krem do twarzy 

 JĘDRNA skóra, 
SPOKOJNY umysł 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Owoce cytryńca 
chińskiego: 
adaptogen 
przeciwdziałający 
starzeniu 

 Ashwagandha: 
ożywczy, rewitalizujący 
adaptogen 

     Krem do twarzy 
Wellosophy 
Jędrność 
i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00

55,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 55,99 

 Natychmiastowe, 
głębokie nawilżenie 
plus ciągłe 
nawilżenie przez 
cały dzień∆ 

 ∆  Test kliniczny z udziałem 20 kobiet i mężczyzn 
w wieku 18-75 lat 

 Stosuj rano 
i wieczorem 
na oczyszczoną 
skórę, przed 
nałożeniem kremu 
do twarzy. 
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  �   Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00  

  �   Wałek do masażu 
twarzy Wellosophy
Naturalny serpentyn, 
stop cynku, PE. Wymiary: 
14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00  

     Balsam pod oczy 
Wellosophy 
Gładkość 
i Nawilżenie
15 ml 3199,33/l

45148   65,00

47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

 WYGŁADZA 
drobne zmarszczki, 
NAWILŻA okolice 
oczu 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Rozjaśnij okolice oczu za pomocą 
żeń-szenia: adaptogenu 
chroniącego barierę ochronną 
skóry   

 * Test konsumencki 
w grupie 112 kobiet 
w wieku 25-45 lat 
pochodzących 
z różnych grup 
etnicznych 
w Wielkiej Brytanii 

 Balsam pod oczy 

 Sprawia, 
że oczy 
wyglądają 
na wypoczęte* 

 NATURALNY 
KAMIEŃ  

 RADA EKSPERTA 

 Możesz schłodzić 
masażer w lodówce, 
by wzmocnić efekt 
chłodzący i napinający. 

 Moc masażu twarzy 

 GUA SHA za 19,99 
lub MASAŻER za 29,99 

przy zakupie dowolnego 
produktu do pielęgnacji cery 

ze str. 122-127 

 NOWOŚĆ!  
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 NOWOŚĆ!  

 Czystek kreteński: 
adaptogen przynoszący 
skórze ukojenie 

 Rozgrzej w dłoniach 
kilka kropli eliksiru 

 Nałóż odrobinę na 
nadgarstki, by jeszcze 
bardziej się zrelaksować 

     Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
25 ml 1599,60/l

45289   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Wdychaj zapach 
i delikatnie masuj skórę 
okrężnymi ruchami 

 Zapewnia uczucie 
LEPIEJ NAPIĘTEJ SKÓRY 
RANKIEM*  

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25-45 lat pochodzących 
z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 Eliksir na noc 

 Nocna pomoc 
dla 
zestresowanej 
skóry  
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     Mgiełka do twarzy 
Wellosophy Nawilżenie 
i Energia
100 ml 329,90/l

45290   45,00   
32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE 
ADAPTOGENY 

 Złuszczające nasiona senesu: 
adaptogenu wzmacniającego 
blask cery  

 Mgiełka energetyzująca 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE 
ADAPTOGENY 

 Energetyzująca moc 
żeń-szenia syberyjskiego: 
adaptogenu o działaniu 
ochronnym 

 Chroń i ożywiaj cerę 
- zawsze, 
gdy potrzebujesz 

 Stosuj rano 
i wieczorem 
na oczyszczoną 
skórę; w razie 
potrzeby używaj, 
także na makijaż, 
w ciągu dnia. 

 Cotygodniowy rytuał 
- gładka i promienna skóra 

     Maseczka do twarzy 
Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 399,87/l

45152   40,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Nałóż obficie na 
oczyszczoną skórę, 
wykonując delikatny 
masaż. Pozostaw 
na 15 minut i spłucz. 

 Maseczka 
do twarzy 

 NOWOŚĆ!  
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  Zestaw do pielęgnacji skóry 
Wellosophy Moc 
Antyoksydantów
4 pełnowymiarowe produkty:  
żel oczyszczający, serum, krem do 
twarzy, 1x Astaksantyna i ekstrakt  
z borówki (30 kapsułek). 56,25/szt.

47785   320,00

225,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 225,00

Ito N, Seki S, Ueda F. The protective role 
of astaxanthin for UV-induced skin 
deterioration in healthy people—a 
randomized, double-blind, placebo-
controlled trial. Nutrients. 2018;10(7):817. 
doi: 10.3390/nu10070817  
Nishida Y, Yamashita E, Miki W. 
Quenching Activities of Common 
Hydrophilic and Lipophilic Antioxidants 
against Singlet Oxygen Using 
Chemiluminescence Detection System. 
Carotenoid Science. 2007;11:16-20. doi: 
10.11501/10996240

NOWOŚĆ! 

  Zestaw Wellosophy  
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty:  
żel oczyszczający, serum,  
krem do twarzy. 48,30/szt.

47847   210,00

144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 144,90

Zestaw tworzący 
podstawowy rytuał 

przeznaczony  
do stosowania  

przez 30 dni

PODSTAWOWY 
RYTUAŁ - zdrowy 

wygląd cery

Rytuał 
ANTYOKSYDACYJNY 
- ochrona skóry

Piękno  
od wewnątrz
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TWOJE DOBRE SAMOPOCZUCIE JEST NASZYM PRIORYTETEM 
Możesz skupić się na osiąganiu swoich celów, a my będziemy wspierać cię  

na każdym kroku, każdego dnia pomagając ci osiągnąć sukces!

„Prawdziwe  
piękno pochodzi  
z wnętrza. Jestem 
zwolennikiem 
budowania siły  
i dbania o zdrowie, 
ponieważ to filary 
dobrego 
samopoczucia.”

„Szczerze wierzę, że musimy dbać  
o swoje zdrowie i uczynić 

holistyczne wellbeing priorytetem 
- każdego dnia.”

Craig White 
Dyrektor Diamentowy

Liuba White 
Dyrektor

Wellosophy
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wsparcie zdrowia kości 

     Wapń pochodzenia morskiego 
z witaminą D Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 45 g 1,67/szt.

45309   78,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 78,00 

•  Witamina D przyczynia się do prawidłowego 
wchłaniania wapnia i fosforu. 

•  Wapń jest niezbędny do utrzymania 
prawidłowego stanu kości i zębów. 

 BEZ NABIAŁU 

 NA 

1
 MIESIĄC 

 5 µg 
WITAMINY D 
W TABLETCE 

 250 mg 
WAPNIA 

W TABLETCE 

 Przyjmuj 1-2 
tabletki dziennie 
podczas posiłku. 

129

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.
 

NIE
 NA

LEŻ
Y P

RZ
EK

RA
CZ

AĆ
 ZA

LEC
AN

EJ 
DA

WK
I DZ

IEN
NE

J. 
 SU

PLE
ME

NT
Y D

IET
Y N

IE P
OW

INN
Y B

YĆ
 ST

OS
OW

AN
E J

AK
O S

UB
ST

YT
UT

 ZB
ILA

NS
OW

AN
EJ 

DIE
TY.

 
NIE

 NA
LEŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J. 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.
 



 Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas posiłku, 
popijając wodą. 

  �   Omega 3 
Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki 
dziennie. 41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  

  �   Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00  

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00  

 Przyjmuj 1 tabletkę dziennie 
podczas posiłku, popijając 
wodą. 

 WHO. Dieta, odżywianie i zapobieganie 
chorobom przewlekłym. Raport ze 
wspólnych konsultacji ekspertów WHO/
FAO. Genewa, 28 stycznia - 1 lutego 
2002. WHO Technical Report Series; 
916. Genewa, Światowa Organizacja 
Zdrowia, 2003. 

 Praktyczne 
zamknięcie 

z zatrzaskiem 

 Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem 

 PODSTAWY ZDROWIA 

� � 

 Przyjmuj 
2 kapsułki 
dziennie 
podczas 
posiłku, 
popijając 
wodą. 

� 

� 

 2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA 

 ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN 

 10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH 

 12 
WITAMIN 

 WSPIERAJ SWOJE CIAŁO 
KAŻDEGO DNIA 
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 NA 1 
MIESIĄC 

 WEGETA- 
-RIAŃSKI 

 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIOTYNY, 
WITAMINY C 

I ŻELAZA 

 ŹRÓDŁO 
SELENU 
I CYNKU 

     Kompleks odżywczy Wellosophy 
dla skóry, włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 1,75/szt.

45273   140,00

104,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 104,90 

 * Biotyna przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego stanu włosów i skóry. Witamina C 
przyczynia się do prawidłowego tworzenia 
kolagenu, a tym samym właściwego 
funkcjonowania skóry, chroni komórki przed 
stresem oksydacyjnym i zwiększa wchłanianie 
żelaza. Żelazo odgrywa ważną rolę w procesie 
podziału komórek. Selen przyczynia się 
do utrzymania prawidłowego stanu włosów 
i paznokci oraz do ochrony komórek przed 
stresem oksydacyjnym. Cynk przyczynia się 
do prawidłowej syntezy białek i utrzymania 
prawidłowego stanu skóry, włosów i paznokci. 

 RADA EKSPERTA 

 Przyjmuj 2 tabletki 
dziennie podczas 

posiłku. 

 „Ekspozycja na promieniowanie UV 
przyspiesza starzenie się skóry jak 
żaden inny czynnik, dlatego zawsze 
stosuj SPF, nawet gdy jest pochmurno.” 

 CHCĘ OLŚNIEWAĆ SWOIM 
WEWNĘTRZNYM BLASKIEM 

  2 tabletki dostarczają 100% RWS biotyny 

  Formuła wspierająca zdrowie skóry, 
włosów i paznokci* 

 NOWOŚĆ!  
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 **mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego 

 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, 
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA 
POKARMO- 

-WEGO* 

 23 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

 202-204 
KALORII 

W PORCJI*** 

  �   SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 419,05/kg

45306   220,00  

  �   SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 419,05/kg

45307   220,00  

� � 
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 Wystarczy dodać 
mleko**, by uzyskać 
pełnowartościowy posiłek 
o kontrolowanej ilości 
kalorii. 

 PYSZNY SPOSÓB 
NA PRAWIDŁOWĄ MASĘ CIAŁA 

 Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę i  ku p u j  co cz wa r t y p r o d u k t 

Z A J E DYN E 1% CE NY! 
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 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, 
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA 
POKARMO- 

-WEGO* 

 23 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

 221 
KALORII 

W PORCJI*** 

 Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania 

- wystarczy podgrzać 
z mlekiem** 

     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
392,86/kg

40745   220,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 129,90 

 SMACZNY, SYCĄCY, 
SZYBKI W PRZYGOTOWANIU 

 **mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego 
 *Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie. 

 *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy 
ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego 
posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się 
do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

 JAK STOSOWAĆ ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW WELLOSOPHY? 
By schudnąć*: zastąp 2 z 3 głównych posiłków 
dziennie i jedz 1 zbilansowany posiłek. 

By utrzymać masę ciała*: zastąp 1 główny 
posiłek dziennie i spożywaj 2 zbilansowane posiłki. 

 McGuire MT, Wing RR, Klem ML, Hillf JO. Behavioral Strategies 
of Individuals Who Have Maintained Long-Term Weight Losses. 
Obesity Research. 1999;7:334-41. Doi: 10.1002/j.1550-8528.1999.
tb00416.x. 

 Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę i  ku p u j  co cz wa r t y p r o d u k t 

Z A J E DYN E 1% CE NY! 
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     Zestaw składanych pojemników Wellosophy
Wymiary: 100 ml x 3, każdy pojemnik: 4 x 8 cm. 
Materiał: 100% plastik z recyklingu. 

47555   43,00
CENA PREMIEROWA

29,99 (-30%) 

  �   Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na 
płyn: 600 ml. Komora z przegrodą: 
140 ml. Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99   
46,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

     Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 

47417   39,99  

  �   Napój z błonnikiem 
prebiotycznym 
Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 
480,00/kg

45312   72,00  

  �   Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37293   185,00  

  �   Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 426,19/kg

29695   179,00  

  �   WellBiotyk 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
12890,63/kg

38882   165,00  

 ODŻYWCZA MOC NA WYNOS 

 Do koktajli 

 Funkcjonalny 
i stylowy 

 Mniejszy rozmiar 

� 

� 

� � 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 PAKUJ SIĘ I RUSZAJ W DROGĘ!  

 Wygodny sposób na 
przechowywanie produktów 
Wellosophy i zdrowych 
przekąsek 

 Zakręcane pokrywy 
utrzymują wilgoć na 
zewnątrz, a świeżość 
w środku 
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 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 

 Białko w proszku dostępne 
w trzech pysznych smakach 
- wiele zastosowań, 
łatwe przygotowanie. 
Wymieszaj z wodą, 
mlekiem lub napojem 
roślinnym, by przygotować 
zdrowy i sycący koktajl 
lub dodaj go do potraw, 
by zwiększyć zawartość 
białka i błonnika 
pokarmowego w posiłkach. 

 PONIEWAŻ 
POTRZEBUJĘ 
RÓWNOWAGI 

� 

� 

� 

  �   Miarka 
Wellosophy
Wymiary: 
11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   
4,99  

 BEZ DODATKU 
CUKRU 

 1,5 - 1,9g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI 

 7,3 - 7,7g 
BIAŁKA 

W PORCJI 

 71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ 

 Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę i  ku p u j  co cz wa r t y p r o d u k t 

Z A J E DYN E 1% CE NY! 
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  �   37285   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy - smak 
truskawkowy   21 porcji po 18 g. 
378 g.    �   37289   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy - smak 
czekoladowy   21 porcji po 18 g. 
378 g.   �   37290   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy - smak 
waniliowy   21 porcji po 18 g. 378 g.  
489,42/kg

185,00

N
ap

ój
 b

ia
łk

ow
y 

ni
e 

po
w

in
ie

n 
za

st
ęp

ow
ać

 z
ró

w
no

w
aż

on
ej

 i z
ró

żn
ic

ow
an

ej
 d

ie
ty

.

135



 STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK 

I OSZCZĘDZAJ! 

 * Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty 
masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się 
do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

     Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE NA 
CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU.  

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, 
UTRZYMUJ MASĘ CIAŁA 
I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI 
SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH 
KAŻDEGO DNIA 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 1 x WellnessPack 
(21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 4 W CENIE 3! 
Wybierz zestaw, który odpowiada 

na twoje potrzeby, dostosuj 
komponenty i rozpocznij subskrypcję. 

Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 
zestaw w pełnej cenie. 
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY! 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy 
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU 

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu lub 
zamienić Wellness Pack na inny. 

 WIĘCEJ INFORMACJI 
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     Multiwitaminy 
i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat 
- 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 
2,33/szt.

29699   70,00  

 PIELĘGNUJ TYCH, KTÓRYCH 
KOCHASZ NAJBARDZIEJ 

 PYSZNY SMAK 
MALIN  

 13 
WITAMIN 

•    Wsparcie 
dietetyczne 
w wieku 4-17 lat 

 9 
MINERAŁÓW 

 Tabletki do żucia. Należy 
je przyjmować codziennie, 
podczas posiłku. 

  •   Pyszny smak 
malin  

•   Bez sztucznych 
słodzików, 
barwników, 
aromatów 
i konserwantów 
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     Opaska
Materiał: poliester. Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,00 

     Nawilżające 
płatki z kiwi 
Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   
22,00   
11,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 7,19 

     Kosmetyczka
PU, poliester. Wymiary: 34 x 13 x 18,5 cm. 

46422   84,99   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 67,99 

     Turban Love Nature Up-Loved
Wymiary: 65 x 24,5 cm. 1 sztuka.
Materiał: 85% poliester i 15% mikrofibra 
nylonowa. 

47213   34,99   31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 

     Gąbeczka do oczyszczania twarzy
Materiał: celuloza. Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   8,00   4,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99 
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     Mydełko 
z jabłkiem 
i cynamonem
75 g 93,20/kg

30895   
10,00   
6,99 
Najniższa cena 
produktu 
w ostatnich 
30 dniach 10,00 

     Mydełko 
Spiced Citrus
75 g 93,20/kg

32843   
10,00   
6,99 
Najniższa cena 
produktu 
w ostatnich 
30 dniach 4,99 

     Mydełko o zapachu wanilii 
i cynamonu Cozy 
by the Fireplace
75 g 93,20/kg

39476   10,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

     Mydełko Crystologie 
Blissful Aura
75 g 93,20/kg

40712   13,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,00 

     Rozświetlające mydło 
Essentials z witaminą E 
i B3
75 g 93,20/kg

43909   10,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

     Mydło Love At First Sight
75 g 93,20/kg

44355   10,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

     Mydło Springtime Stroll
75 g 93,20/kg

44353   10,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,00 

     Mydło Blooming Blossom
75 g 93,20/kg

45858   10,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 
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 IDEALNA 
W 

PODRÓŻY 

 Podwójne przegródki 

 Elastyczne uchwyty 
na pędzle 
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     Kuferek kosmetyczny Sunset
Przechowuj swoje ulubione produkty beauty w tej wielofunkcyjnej kosmetyczce! 
Nowoczesny, barwny design oraz pojemne wnętrze z przegrodami i uchwytami czyni 
z niej idealną towarzyszkę podróży lub plażowy niezbędnik. Praktyczna i łatwa do 
utrzymania w czystości. Wymiary: 22 x 14 x 12 cm. Materiał: poliester, stop cynku, EVA. 

47214   110,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,00 

 WIĘCEJ INFORMACJI 
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     Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Greater dla niego
50 ml 239,80/l

44992   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 93,30/l

35892   45,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

     Odświeżający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 59,96/l

41264   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

     Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
250 ml 67,96/l

41493   30,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

      Żel do mycia ciała 
Crystologie 
Blissful Aura
250 ml 71,96/l

42025   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

     Żel pod prysznic 
Springtime Stroll
250 ml 51,96/l

44357   19,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 NA
JL

EP
SZ

E Z
AK

UP
Y 

KO
SM

ET
YC

ZN
E 

 D
o 
-4

0%
 

 OG
RA

NI
CZ

ON
A 

IL
OŚ

Ć 
PR

OD
UK

TÓ
W

 

141



     Energetyzujący balsam 
do ciała Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
500 ml 89,98/l

41505   63,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

     Krem do rąk Greater 
dla niej
75 ml 159,87/l

45387   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

      Krem do twarzy i ciała 
z ekstraktem z jagód
150 ml 126,60/l

35149   32,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

     Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,60 

     Odżywcze mydło do rąk 
w płynie Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
300 ml 73,30/l

43111   35,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,59 

 ROZMIAR 
XXL

750 ml 
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     Ochronny krem do rąk 
i paznokci Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z makadamia
75 ml 133,20/l

41335   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,79 

     Odświeżający krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 133,20/l

41341   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,60 

     Pielęgnujący krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 133,20/l

44280   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

     Krem do rąk Springtime 
Stroll
75 ml 119,87/l

44354   16,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Krem do rąk Dream 
Cream
30 ml 199,67/l

46219   10,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,99 

     Energetyzujący krem do 
rąk Love Nature Up-Loved 
z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią 
i imbirem
75 ml 133,20/l

46372   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,79 
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 NIECH LICZY SIĘ KAŻDA CHWILA
Odkrywanie piękna w codzienności to nasza supermoc. Będąc częścią naszego 

zespołu, doceniasz i dobrze wykorzystujesz każdą chwilę dla siebie. 

 „Nigdy nie lekceważ mocy relaksującej kąpieli 
po długim dniu. Małe, codzienne przyjemności 
sprawiają, że warto żyć!” 

 „Dbanie o siebie nigdy nie jest stratą 
czasu. Jestem tego żywym dowodem, 
wokół tego buduję cały swój biznes!” 

 „Koncentrowanie się na sobie powinno 
zawsze być twoim priorytetem. 
Tak zrobiłam i dzięki temu jestem dziś tu, 
gdzie jestem!” 

 Paschaline Ukadike Egbeocha
Starszy Dyrektor Złoty 

 Perpetual Ukadike
Dyrektor Złoty 

 Emmanuella Ukadike
Starszy Dyrektor Diamentowy 

 Pielęgnacja 
ciała 
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  �   Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34498   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,39 

  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 66,63/l

34499   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,39 

 Komfort dla twojej intymności 

  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

46366   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,20 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

 Z ekstraktami z aloesu 
i malwy, które koją skórę 

 Zawiera ekstrakt 
z żurawiny, który odżywia 
skórę i wspiera jej zdrowie 

 Zawierają 
składnik prebiotyczny 

wspomagający naturalne 
mechanizmy obronne skóry 

� 

� 

� 
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 Ulga dla stóp przez 
cały dzień... i całą noc 

� � 

� � 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 Delikatnie zetrzyj suchy, zrogowaciały 
naskórek. Stosuj na suchą lub mokrą 
skórę. Następnie użyj ulubionego kremu 
do stóp. Umyj pilnik ciepłą wodą 
i pozostaw do wyschnięcia. 

  �   Pilnik do stóp Feet Up 
Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: papier piaskowy, PS.  

47426   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

 Miękkie 
i gładkie 
stopy 

� 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 17,99 

  �   38336   Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet   Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki).
Materiał: PU   23,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 12,99    
�   41249   Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet   Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR.   23,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 12,99    
�   41244   Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet   Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR.   23,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 12,99    
�   41247   Osłony na pięty Festive Feet  
 Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 3 cm 
x 3 mm (2 sztuki). Materiał: PU.   23,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 12,99 
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 NOWOŚĆ!  Orzeźwienie na życzenie 
  �   Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46373   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46374   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,59  ◊ W oparciu o składniki 

 Odświeża i zapobiega poceniu się stóp◊ 

 Szybko wchłaniający się, lekki krem◊ 

� 

� 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 SPOSÓB UŻYCIA 
 Stosuj codziennie rano po kąpieli 
lub prysznicu, wmasowując 
niewielką ilość kremu w stopy. 
Doskonały wybór na gorące 
letnie dni. 

 Szybko się wchłania 

 Intensywnie nawilża i pielęgnuje skórę 
przez całą noc∆ 

 ∆Potwierdzone klinicznie 

 Codziennie wieczorem 
dokładnie wmasuj w czyste 
stopy i pozwól formule się 
wchłonąć. 
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  �   Trymer do twarzy i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 18 x 2,6 cm. 

46028   143,00   84,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 143,00 

 Niezbędnik kosmetyczny 

 Użyj małej głowicy, 
by przyciąć brwi i nadać 
im kształt. 

 Używaj dużej głowicy 
do golenia i przycinania 
włosów na ciele. 

 Przechowuj 
z założoną nasadką 
zabezpieczającą. 

  �   Wymienne ostrza do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, stal nierdzewna. 

46413   32,00   23,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99 

     Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: 
TPR, 50% PS z recyklingu. 
Ostrze: PS, stal nierdzewna. 

46412   38,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Bezpieczne i delikatne golenie 

 Golenie w stylu eko 

� 
� 
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 Bielsze zęby, piękniejsze uśmiechy! 

 Zawiera aktywny 
składnik wybielający, 
który pomaga 
przywrócić zębom 
naturalną biel i blask.  

 Biodegradowalna formuła 
bez fluoru z mieszanką naturalnych 
olejków ziołowych odświeża 
oddech.  

  �   Szczoteczka do zębów Optifresh Kids 
miękka - różowa

42453   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,20 

  �   Szczoteczka do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,19 

  �   Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- niebieska

40877   14,00  
  �   Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 440,00/l

44954   22,00  
  �   Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 310,00/l

44952   31,00  
  �   Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive
75 ml 413,33/l

38873   31,00  

 Idealne dla małych ząbków i delikatnych dziąseł 
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  �   Wybielająca pasta do 
zębów Optifresh Pro White
100 ml 199,90/l

38874   31,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,79 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
Natural Oils
100 ml 199,90/l

44953   31,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,79 

� 

� � � 

� 
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 Radość każdego 
dnia 

 Słodko-pikantny 
zapach ananasa 

 Świeży i soczysty 
zapach czerwonego 
jabłka 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organicznym 
jabłkiem
250 ml 51,96/l

47195   19,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,59 

  �   Dwustronna szczotka do ciała
Materiał: 50% PS z recyklingu, nylon 
i 100% poliester z recyklingu. Opakowanie 
w 100% z plastiku z recyklingu. Wymiary: 
34,5 x 7,1 x 3 cm. 

47544   36,00

19,99  

 NOWOŚĆ! 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature z organicznym 
ananasem
250 ml 51,96/l

47010   19,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,59 

 Pomaga złuszczać 
i oczyszczać skórę 

� 

� � 
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Rozpieszczaj swoją 
skórę nawilżeniem 
pochodzącym  
z natury

Kojący, smakowity zapach 
organicznego masła kakaowego 
i oleju kokosowego

Odpowiedni dla całej 
rodziny, w tym dzieci od 3 roku 
życia i osób o wrażliwej skórze.

  Pielęgnujący  
żel pod prysznic 
Love Nature  
z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 59,96/l

41519   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,19

Delikatny zapach  
owsa i moreli

Bogata, kremowa formuła pozostawia  
na skórze odżywczą, ochronną barierę

  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature  
z organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
250 ml 59,96/l

41488   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,19

  Pielęgnujący krem do ciała  
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą
200 ml 149,95/l

41262   44,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Odżywczy krem  
do ciała Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 149,95/l

42991   44,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99
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  �   Złuszczająca myjka 
z węglem do ciała
Materiał: 100% RPE 
z recyklingu. Wymiary: 
12 x 10,5 cm. 

47545   15,00
CENA 
PREMIEROWA

7,99 (-47%) 

  �   Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 109,90/kg

35889   19,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,20 

  �   Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 84,90/kg

43929   13,00   8,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,39 

 5 W 1: mycie, głębokie oczyszczanie, 
nawilżanie, kontrola sebum i uczucie chłodu. 

 Zawiera WĘGIEL DRZEWNY 
znany ze swoich głęboko 
oczyszczających właściwości 

 MYDŁO NA BAZIE 
ROŚLINNEJ
dokładnie oczyszcza 
i rewitalizuje skórę. 

 Poczuj 
równowagę 
- przejmij 
kontrolę! 

� 

� 

� 
 NOWOŚĆ!  
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  �   Mydło Love Nature Sweet 
Delights z organicznym 
masłem kakaowym i miętą 
75 g 93,20/kg

45854   11,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,79 

  �   Pielęgnujące mydło Love 
Nature z organicznym owsem 
i morelą
75 g 93,20/kg

41260   11,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,80 

  �   Mydełko Love Nature 
Kids Playful Strawberry
75 g 93,20/kg

40845   11,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,59 

 Twój sposób na świeżą 
i czystą skórę 

� 

� 
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 KAŻDE MYDŁO ZA  

 6,99 

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

  �   Oczyszczające mydło Love 
Nature z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
75 g 93,20/kg

41281   11,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,79 

� 
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  �   Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00  

  �   Szczotka do 
włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 
x 4,2 cm. TPR, PP, nylon, 
ABS. 

46357   32,00  

  �   Szczotka do 
stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 
x 4,5 cm. ABS, PP, 
TPR. 

46361   38,00  

 Biodegradowalna 
formuła 

     Odżywcza maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym awokado
30 ml 199,67/l

43154   11,00   
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

 Odżywczy 
superfood 
dla włosów � 

� 

� 

� 

� � � 

  �   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   32,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

 Tą szczotką rozczeszesz nawet bardzo 
splątane włosy bez ich uszkadzania.  

  �   Podwójny grzebień 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,00 

 Używaj strony z szerokimi zębami 
do rozczesywania włosów, a strony 
z drobnymi zębami do stylizacji. 

  �   Elastyczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. PP, ABS, 
nylon. 

46359   32,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

 Stosuj na wilgotne włosy, używając 
suszarki i stylizując fryzurę. 

  �   Okrągła termiczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. ABS, PP, 
aluminium. 

46358   38,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 Używaj tej szczotki podczas suszenia 
włosów, by prostować pasma, 
dodawać im objętości lub je stylizować. 
Najlepszy efekt uzyskasz na wilgotnych 
włosach. 
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  �   Odżywka Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41295   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Szampon Love Nature 
z pszenicą i olejem kokosowym 
do włosów suchych
500 ml 55,98/l

41298   48,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Odżywczy olejek do włosów 
Love Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 179,90/l

41568   32,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Pożegnaj suche 
i zniszczone włosy 

 500 
ml 

 Odkryj przepis na piękne włosy dzięki produktom wzbogaconym 
nawilżającym i odżywczym kokosem oraz pszenicą. 

  �   Olejek na gorąco 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 399,33/l

41308   11,00   
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 OLEJEK NA GORĄCO
Nietłusta i lekka formuła 
nawilża i odżywia suche 
włosy. 

 SZAMPON
Delikatnie oczyszcza 
suche i zniszczone włosy 
oraz pomaga przywrócić 
im nawilżenie. 

 OLEJEK DO WŁOSÓW
Odżywia i nawilża włosy 
oraz zapobiega 
powstawaniu łupieżu. 

 ODŻYWKA sprawia, 
że włosy są miękkie 
i mocne. 

� 

� 

� 

� 
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  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,96/l

35958   34,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 119,96/l

35959   41,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,96/l

35957   34,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 1, 2, 3... Piękne włosy! 

 SZAMPON
Delikatnie oczyszcza i odżywia 
włosy, przywracając im 
naturalny blask. 

 MASKA
Odżywcza mieszanka 
silnie pielęgnuje włosy. 

 MLEKO: bogate w składniki odżywcze, 
nawilża i zmiękcza pasma podczas ich oczyszczania.

MIÓD: bogaty w cukier składnik; 
zmiękcza, wygładza, odżywia i ożywia włosy. 

 ODŻYWKA
Pomaga włosom zachować ich 
naturalny połysk i sprężystość. 

� 

� 

� 

 GŁÓWNY SKŁADNIK  
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 Moc 
luksusowych 
olejków 

 Po nocy włosy są 
zregenerowane* 
97% potwierdza 

 Lżejsza konsystencja opracowana 
specjalnie dla cienkich włosów 

  �   Odżywczy olejek do włosów 
Eleo
50 ml 799,80/l

38600   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
50 ml 799,80/l

38602   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Maska do włosów Eleo
200 ml 174,95/l

38599   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00 

 5 
min. 

  �   38585   Szampon do 
włosów Eleo   250 ml   45,00    
�   38597   Odżywka do 
włosów Eleo   200 ml   45,00 

 Przywraca gładkość i intensywnie 
odżywia włosy* 

 Wmasuj w wilgotne włosy. Spłucz. 
 SPOSÓB UŻYCIA 

� 
� 

� 

� � 

 *Test konsumencki 
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     Zestaw do kręcenia włosów na zimno
Materiał: poliester i PS. Wymiary: opaska: 155 x 4 x 1 cm; 
spinka do włosów: 10,5 x 4,5 x 5 cm; gumka: 4 x 0,8 cm. 

46656   59,00
CENA PREMIEROWA

35,99 
(-39%) 

 Nie powoduje dyskomfortu 
- możesz w nim spać 

 Opracowany dla 
każdego rodzaju 
włosów 

 Podkręca włosy 
nie powodując 
ich uszkodzenia 

 Przymocuj opaskę spinką 
na czubku głowy. 

Owiń włosy wokół wałka opaski, 
z dala od twarzy. 

Użyj gumek do włosów, 
by zabezpieczyć końcówki 
owinięte wokół opaski. 

Zdejmij spinkę, skrzyżuj opaskę 
za głową, przesuń końce do 
przodu i zawiąż je na czubku 
głowy. 

Pozostaw na co najmniej 
3 godziny lub na całą noc. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Boska fryzura tuż 
po przebudzeniu 

 ZESTAW DO KRĘCENIA WŁOSÓW 
ZA JEDYNE 29,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW 
DUOLOGI 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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 Klinicznie udowodniona redukcja łupieżu 
u 100% badanych∆ 

 SPOSÓB UŻYCIA 
 Wmasuj peeling w mokrą skórę głowy 
- jego konsystencja zmieni się w delikatną 
piankę złuszczającą. Jeśli chcesz przy 
okazji się zrelaksować, pobudzić krążenie 
i wzmocnić działanie peelingu, masuj skórę 
głowy masażerem. 

 Porozmawiajmy 
o pielęgnacji 

skóry głowy 
 Uczucie głęboko oczyszczonej, 

świeżej i zdrowszej skóry głowy* 

 ∆Test kliniczny 

 PRZED 

 PO 

 WSTĘPNE OCZYSZCZANIE 

  �   Peeling oczyszczający skórę głowy 
DUOLOGI
75 ml 199,87/l

44966   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99 

  �   Masażer do skóry głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału z recyklingu, 
PS, TPR. Wymiary: 8 x 8 x 7 cm.

46492   25,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99 
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 Stymuluje krążenie krwi, 
by włosy wyglądały zdrowo. 

 Zmniejsza napięcie i stres! 

 ZESTAW DO KRĘCENIA WŁOSÓW ZA JEDYNE 29,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW DUOLOGI 

� 

� 

 *Test konsumencki 
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 REGENERUJĄCY 

 OCZYSZCZANIE 

  �   Szampon chroniący 
kolor włosów farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 99,95/l

44956   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Suchy szampon 
kontrolujący 
przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI
150 ml 153,27/l

44962   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  �   44950   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI   250 ml   152,00/l  
 38,00    �   44957   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI - wkład 
uzupełniający   500 ml   120,00/l   60,00 

 Odświeża skórę głowy 
i włosy między myciami, 
zapewniając im czystość 
i równowagę 
- bez użycia wody*. 

 PRZEDŁUŻA INTENSYWNOŚĆ 
KOLORU DO 7 TYGODNI∆1 

 Zadbaj o pełen życia i zdrowy 
wygląd włosów farbowanych. 
Ten ochronny szampon 
bez siarczanów delikatnie 
oczyszcza włosy, 
nie obciążając ich.  

 OCHRONA KOLORU 

  SUCHY SZAMPON KONTROLUJĄCY 
PRZETŁUSZCZANIE SIĘ WŁOSÓW 

 Wzmacnia i odbudowuje 
włosy dzięki keratynie 
oraz chroni je przed 
uszkodzeniami dzięki 
lipidom owsa. 

 *Test konsumencki  

 ∆1  Test 
instrumentalny 
w porównaniu 
ze zwykłym 
szamponem 

 ZESTAW DO KRĘCENIA WŁOSÓW ZA JEDYNE 29,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW DUOLOGI 

� 
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 PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW 
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uzupełniaj, 

oszczędzaj! 

 77% mniej plastiku 
niż dwie butelki po 250 ml 

  �   Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 63,98/l

44958   60,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

  �   Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
250 ml 79,96/l

44955   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  �   Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 152,00/l

44951   38,00  

 OCZYSZCZANIE 

 Przywraca objętość 
delikatnym włosom 
oraz wzmacnia je dzięki 
witaminie B3, 
prowitaminie B5 
i peptydom ryżowym. 

 ZESTAW DO KRĘCENIA WŁOSÓW ZA JEDYNE 29,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW DUOLOGI 

� 

� 

� 
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 Proteiny jedwabiu 
zapewniają pasmom 
sprężystość i 
jedwabistą gładkość
Witamina B3 
(niacynamid) chroni 
i wzmacnia włosy 

 DO WŁOSÓW ŚREDNICH I GRUBYCH 

 Keratyna pomaga naprawić uszkodzenia włosów
Masło mango zapewnia intensywne odżywienie 

 Nawilżanie 
bez obciążania 

 NAWILŻANIE 

  �   Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44960   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44961   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44963   40,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Głęboko pięlęgnująca maska   
typu SOS błyskawicznie poprawiająca 
kondycję włosów suchych i zniszczonych. 

� � 

� 

 ZESTAW DO KRĘCENIA WŁOSÓW ZA JEDYNE 29,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW DUOLOGI 

 DO WŁOSÓW CIENKICH 

 MASKA DO WŁOSÓW 

162



 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

  �   Serum przeciw rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 833,00/l

44964   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Tonik przywracający 
równowagę skóry głowy 
DUOLOGI
75 ml 533,33/l

44965   40,00  

  �   Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI
75 ml 466,53/l

44967   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00 

 Redukuje wypadanie włosów 

 Pomaga przedłużyć cykl życia 
włosa 

 Pomaga wzmocnić całe włosy, 
aż po same końce 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 TONIK DO SKÓRY GŁOWY 

 Od ukojenia skóry głowy 
po gładkie końcówki 

włosów 

 *Test konsumencki 

 Opracowany, by działać 
na poziomie komórkowym 
i chronić łuskę włosa 

 Sprawia, że włosy wyglądają 
na zregenerowane 
i nawilżone*  

� 

� 

� 

 Włosy są chronione* 

 ZESTAW DO KRĘCENIA WŁOSÓW ZA JEDYNE 29,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW DUOLOGI 

 SERUM NA KOŃCÓWKI 
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  �   Upiększający włosy spray CC DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44968   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Zestaw kremów do włosów 
DUOLOGI
24 ml 395,42/l

44990   15,00

9,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,49 

 Pomaga chronić włosy 
przed zanieczyszczeniami 

 Redukuje puszenie się włosów* 
93% potwierdza 

 Zapewnia 8-godzinne odżywianie 
włosów nocą* 

 Nieobciążająca, nieklejąca się formuła, 
która nie pozostawia śladów na poduszce* 

 ∆3  Ocena ekspertów domu 
perfumeryjnego 

 *Test konsumencki 

•   Trwały zapach 
- do 24 godzin∆3 

•   Sprawia, że fryzura na dłużej 
zachowuje objętość* 

•  Wzmacnia włosy* 

 •  Ma właściwości 
termoochronne* 

•   Zapobiega rozdwajaniu się 
końcówek* 

•  Ułatwia rozczesywanie* 

 •  Pomaga chronić włosy 
farbowane 

 •  Kontroluje puszenie się, 
zwiększa blask* 

 •  Naprawia i regeneruje 
zniszczone włosy* 

 10 W 1 

 Całodobowa pielęgnacja 
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INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

•   Nadaje włosom 
jedwabistą miękkość* 

 KREM NA DZIEŃ 

 KREM NA NOC 

 ZESTAW DO KRĘCENIA WŁOSÓW ZA JEDYNE 29,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW DUOLOGI 
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 Spryskaj wilgotne włosy od nasady 
aż po końce i przeczesz je, 
by równomiernie pokryły się formułą. 
Ułóż fryzurę za pomocą ulubionych 
narzędzi do stylizacji na gorąco. 

     Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 166,60/l

45438   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

 Przygotuj włosy 
na spotkanie... 

z wysoką 
temperaturą 

 Tworzy niewidzialną osłonę, 
która chroni włosy przed 
uszkodzeniami powodowanymi 
wysoką temperaturą do 220°C* 

 Białko keratyny wzmacnia i chroni 
włosy od nasady aż po same końce 

 *Test konsumencki 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 STYLIZACJA 

 ZESTAW DO KRĘCENIA WŁOSÓW ZA JEDYNE 29,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW DUOLOGI 
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     Masażer i szczotka do ciała
Materiał: silikon. Wymiary: 
13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   23,99  

     Balsam do ciała Neon Vibes
150 ml 133,27/l

46621   40,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Mydło Neon Vibes
75 g 119,87/kg

46619   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,40 

     Żel do mycia ciała Neon Vibes
250 ml 59,96/l

46620   26,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,80 

 Nadaje skórze pełen życia, 
owocowy zapach 
 Biodegradowalna formuła 

 Formuła biodegradowalna, 
bez parabenów; testowana 
dermatologicznie 

 Tubka wykonana 
w 32% z plastiku 
pochodzącego 
z recyklingu 

 Łatwo się wchłania 
 48-GODZINNE NAWILŻANIE 

 SZCZOTKUJ, MASUJ, LŚNIJ! 
 Jedna strona z delikatnym 
włosiem do złuszczania 
naskórka - skóra staje się 
miękka i gładka.
Druga strona to masażer, 
który usuwa napięcie mięśni. 

 ŚWIEŻE WIBRACJE 

 BŁYSKAWICZNA CZYSTOŚĆ 
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 EDYCJA
LIMITOWANA   Zafunduj sobie... 

 ...swój własny świetlisty 
plac zabaw 

 DO 

50% 
TANIEJ 

 RO
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  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 166,53/l

34730   25,00

12,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

Zafunduj sobie...

...domowe spa

Wysoce odżywcza 
maseczka zapewnia 
dłoniom miękkość, 
gładkość  
i elastyczność. 
Nakładaj ją obfitą 
warstwą przed 
pójściem spać.

Swedish Spa ma 
niepowtarzalny zapach, 
który łączy w sobie wodne 
akordy kwiatowe  
z delikatnymi nutami 
morskimi. Kompozycja ta 
ma naukowo udowodnione 
działanie relaksujące.

Zawiera słonowodne  
algi Corallina Officinalis  
o właściwościach 
przeciwutleniających, 
nawilżających  
i rewitalizujących;  
poprawia nawilżenie skóry, 
jednocześnie wzmacniając 
jej barierę ochronną.
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  Złuszczające 
mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth 
Rocks
100 g 119,90/kg

34021   19,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Olejek do ciała  
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 399,90/l

34024   63,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

Szybko wchłaniający się, lekki 
olejek do ciała, idealny do masażu 
lub nawilżenia ciała po kąpieli.

DO 

50% 
TANIEJ

Dwustronne 
mydło: jedna 
strona do 
masażu, druga 
do złuszczania.
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 TECHNOLOGIA 
ACTIBOOST
Kapsułki zapachowe 
ActiBoost rozpadają się 
pod wpływem ruchu 
i uwalniają dodatkową 
porcję świeżego zapachu, 
gdy najbardziej tego 
potrzebujesz. 

 •  Testowane dermatologicznie 
formuły bez alkoholu 

 •  Pomaga przywrócić koloryt 
skóry pod pachami 
po czterech tygodniach* 

 *Test konsumencki 

 Z technologią Even Tone, 
która ma moc przywracania 
naturalnego kolorytu skóry 
pod pachami. 

 Zafunduj sobie... 

 TECHNOLOGIA 
EVEN TONE 

 ...ekstremalny 
komfort 
i ochronę 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 166,60/l

33147   37,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,39 

 KAŻDY ZA 

  �   33142   Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Extreme   50 ml   189,80/l   19,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,59    
�   43926   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Activelle 
Even Tone   50 ml   189,80/l   19,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 9,49 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊  

 DO

72 
GODZIN 

 ◊Udowodnione klinicznie  

 ◊ Udowodnione klinicznie 

48 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

DO

 DO 

50% 
TANIEJ 

� 

� 
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     Pilnik ze stali nierdzewnej 
do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary: 
3,8 x 19 cm. 

47429   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 Użyj pilnika do stóp, 
by delikatnie wygładzić 
suchą i twardą skórę, 
zwracając szczególną 
uwagę na pięty i śródstopie. 

 Zafunduj sobie... 

 ...miękkość 
i gładkość stóp 

 100% STAL 
NIERDZEWNA 

 50% MATERIAŁÓW 
Z RECYKLINGU 
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  �   Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 229,90/l

33028   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,59 

 Formuła z intensywnie 
odżywczymi 
składnikami: gliceryną, 
woskiem pszczelim, 
masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E.  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 153,27/l

33034   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,40 

 Chłodzący spray 
pomaga ograniczać 
pocenie się i zapobiega 
nieprzyjemnej woni 
przez 36 godzin.∆  
 
 ∆ Test kliniczny  

 DO 

50% 
TANIEJ 
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 NOWOŚĆ!  

 Poczuj orzeźwiający przypływ energii dzięki 
North For Men Subzero. Fantastyczne efekty 
działania i rewelacyjne nawilżenie plus efekt 
lodowatej świeżości. 
Zadbaj o swoją skórę i włosy stosując pielęgnację, 
która sprawi, że poczujesz się jak młody bóg! 

 Wykonana 
w 30% z materiałów 
pochodzących 
z recyklingu 

 Zawiera aktywny węgiel 
drzewny  

     Rękawica 
złuszczająca z węglem
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. Wymiary: 
19 x 16 cm. 

47547   20,00

9,99  
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 Zafunduj sobie... 

  �   Żel do mycia 
ciała i włosów North 
For Men Subzero
250 ml 71,96/l

46631   30,00

17,99  

  �   Dezodorant 
w kulce North 
For Men Subzero
50 ml 239,80/l

46633   19,00

11,99  

  �   Mydło North 
For Men Subzero
100 g 89,90/kg

47412   13,00

8,99  

 12 godzin orzeźwiającego 
zapachu  72h ochrony przed 

nieprzyjemnym zapachem, 
natychmiastowy efekt 
chłodzenia 

 Formuła z D-pantenolem 
zapewnia doskonałe nawilżenie 

 Testowany dermatologicznie 
i opracowany specjalnie dla mężczyzn 

 Uczucie nawilżenia skóry 
przez 24 godziny 

� 

� 
� 

 ...orzeźwiającą 
świeżość 

każdego dnia 

 DO 

50% 
TANIEJ 

 Z udoskonaloną technologią 
Arctic Pro Defence 
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NOWOŚĆ! 

Długotrwałe uczucie nawilżenia  
i orzeźwiający powiew chłodu... 
Czas wznieść jakość rutyny 
pielęgnacyjnej na nowy poziom!  
Dzięki bogatej, kremowej piance do 
mycia i golenia oraz ultranawilżającemu 
żelowi do twarzy gładko wejdziesz  
na drogę do perfekcji.
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  �   Nawilżający żel do twarzy 
2 w 1 North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

46149   20,00

9,99  

  �   Pianka do golenia i mycia 
2 w 1 North For Men Subzero
200 ml 149,95/l

46632   43,00

29,99  

 Zafunduj sobie... 

 Delikatnie wmasuj żel w skórę 
twarzy i szyi, omijając okolice 
oczu. Idealny do stosowania 
po goleniu. 

 Formuła z D-pantenolem 
zapewnia doskonałe nawilżenie 

 Natychmiastowy efekt chłodzenia
 i 12 godzin odświeżającego zapachu 

 SPOSÓB UŻYCIA  SPOSÓB UŻYCIA 

 ...gładkie, 
komfortowe 

golenie 

 DO 

50% 
TANIEJ 

 Udoskonalona 
technologia Arctic Pro 
Defence oczyszcza, 
nawilża i chroni skórę 

 Z technologią Glyde, 
zapewniającą 
perfekcyjne, łatwe 
i dokładne golenie 

 Dobrze wstrząśnij, 
nałóż na wilgotną skórę, 
wmasuj, ogol się 
i dokładnie spłucz. 

� 
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 NOWOŚĆ!  

 Udekoruj swoją łazienkę i zadbaj 
o swoje ciało dzięki nowym, 
inspirowanym zapachami premium 
kosmetykom Essense&Co. 

 Zafunduj sobie... 

 ...słodkie wyrafinowanie 

 Ekstrakt z tonki
Ekstrakt z tonki zwiększa poziom 
nawilżenia. 

 Ekstrakt z gruszki
Ekstrakt z gruszki, ponadczasowego 
symbolu kobiecości, zapewnia ochronę 
antyoksydacyjną, działa tonizująco 
oraz nawilżająco. 
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+

 Zapach 
z olejkami 

eterycznymi 

  �   Żel do mycia rąk 
i ciała Gruszka 
i Tonka Essense&Co.
300 ml 99,97/l

47328   45,00
CENA 
PREMIEROWA

29,99 
(-33%) 

  �   Balsam do ciała 
Gruszka i Tonka 
Essense&Co.
300 ml 123,30/l

47329   55,00
CENA 
PREMIEROWA

36,99 
(-33%) 

 Ten wyrafinowany zapach łączy soczyste 
nuty gruszki ze słodkim, uzależniającym 
aromatem tonki. 

 Butelka 
wykonana 

w 50% z plastiku 
z recyklingu 

 Biodegradowalna 
formuła  ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 

ŻEL DO MYCIA ORAZ BALSAM

49,99
KOD ZESTAWU: 151215 

 48-godzinne 
nawilżenie 
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 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ!  PL 
 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG 

     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 14991,67/kg

 36,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

 Kreuj supermodne 
stylizacje 

 42
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 42771 Cold Silver 

 42772 Desert Bronze 

 42773 Lava Mauve 

 42776 Flash Rose 

 42777 Sun Gold 

 *Test konsumencki  

 • Wodoodporny* 

•  Kremowa formuła zapewnia 
komfort noszenia* 

•  Łatwa aplikacja 
i blendowanie* 
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 kod: 148630.1 

 42778 Mystic Blue 

 WOW! 
TERAZ ZA JEDYNE 


